
PKS i stavby
© +420 666 697 201 WWW.pSiSStavby.CK

K/OjVysocinO
KU.1P01KCBHM

. / (4 1 f
9 . /-ef

DODATEK Č. 5
Smlouva o dílo

na akci
„Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a 

neurologického oddělení“

a

Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka 
+420 564 602 419, + 420 564 602 205

IČO: 70890749
DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 217816473/0300

zastoupená: PKS stavby a.s., vedoucím společníkem
k podpisu společně oprávněni: Ing. Petr Pejchal, Ing. Jaroslav Kladiva, Ing. Jan Šlajs, Ing. Petr

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

skládající se dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020 z:

zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí: 
Tel./fax:
bankovní spojení:
č. účtu společnosti:1

Slunečko, Ing. Karel Volf a Ing. Petr Zábský
Ing. Jaroslav Venhauer
Ing. Tomáš Novotný
566 697 201
Raiffeisenbank a.s.
2995918002/5500

Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem (členem představenstva)

Vedoucí společník: PKS stavby a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059

1 jedná se o číslo účtu vedoucího společníka dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020

Společník 2: Metrostav a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing. Janem Šlajsem, ředitelem divize 6, na základě plné moci
Ing. Petrem Slunečkem, ekonomickým náměstkem

IČO: 00014915
DIČ; CZ00014915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

1/3



zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

Společník 3: Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 
Ing. Karlem Volfem, jednatelem 
Ing. Petrem Zábským, jednatelem

IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2020 ve znění dodatku o. 1 ze 
dne 25. 2. 2021, ve znění dodatku č. 2 ze dne 10. 3. 2021, ve znění dodatku č. 3 ze dne 
17. 12. 2021 a ve znění dodatku č. 4 ze dne 31.8. 2022 je změna předmětu díla a ceny díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu č. 53 až 65, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 5, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:
4. 2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem:
Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH:
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH:
Cena více-méněpraci bez DPH:

Cena díla po uzavření dodatku č. 5
Cena díla bez DPH

601 346 451 Kč

599 571 100 Kč

5 677 203 Kč

-3 901 852 Kč
1 775 351 Kč

601 346 451 Kč
Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 
se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

3.2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 

2/3



veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží tři 
stejnopisy a objednatel obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Změnové listy 53 - 65

Ve Žďáře nad Sázavou, dne ........... . V Jihlavě, dne

za zhotovitele

Ing. Petr Pejchal 
předséda představenstva 
vedoucího společníka

PKS stavby a.s. 
eBrnenská 126/38

nadSáz() DIČ: CZ46980059 CZECH REPUBLIC

*

za objednatele:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
lejtman Kraje Vysočina

Ing. Jaroslav Kladiva ;
ředitel (čen představenstva) 

vedoucího společníka j
L í

KrajVysocind . 
I

1^1 { §

Ing. Jan Šlajs 
ředýél divize 6 

na základě plné moci 
společníka 2

Ing. Petr Slunečko 
ekonomickýnáměstek 
společníka 2 )

*-=9***

Ing. Karel Volf 
jednatel A 

společníka 3 !

Ing. Petr Zábský 
jednatel i 

společníka 3

3/3





o

1 
■■ ■ - - ■

----- ,,9 M
........................... 6 

■ ■■ ■ ■ ■: j

is 04 19 21 6 : 1 9 6 707 1*31.

ZL 53 04,12.2022 SO 009 Drobné dispoziční změny SDK II 0,00 34 979.52 34 979,52

ZL 54 06.12.Z022 $0009 Změny VZT, regulační klapky 0.00 369 905,05 369 905,05

ZL 55 04,12,2022 SO 009 Změny na vnitřních hliníkových výplní otvorů -340 636,18 1 546 454.52 1 205 818,34

ZL 56 04.12.2022 SO 009 Úpravna vody pro topný systém 0.00 866 049.82 866 849,82
ZL 57 04.12.2022 SO 009 Rozšíření generálního klíče 0.00 17 865,90 17 865,90
ZL 58 06.12.2022 SO 009 Souhrnné změny - odpočty x přípočty -1 645 828.08 1 560 451.53 -85 376,55
ZL 59 04.12.2022 SO 009 Změny ZTI-III. 0.00 311 737.14 311 737,14

ZL 60 04.12 2022 SO 009 Doplnění měření a regulace 0,00 41 047,78 41 047,78
ZL 6.1 06.12 2022 S0009 Uživatelské změny elektro II-So 009 0,00 610 195.98 610 195,98

ZL 62 04.12.2022 SO 009 Výpočet zaregulování ventilů otopných těles 0,00 40 950,00 40 950,00

ZL 63 04.12 2022 SO 009 Odpočet nákladů na zkušební provoz -1 890 434,79 0,00 -1 890 434,79

ZL64 04.12.2022
S0004, SO

012, SO 704
Souhrnné změny * odpočty a přípočty na ostatních SO (vyjma 
SO009)

-24 953.74 121 500,66 96 546,92

ZL 65 06.12.2022 SO 015 Uživatelské změny elektro II ostatní mimo SO009 0,00 155 265,30 155 265,30

Dodatek D 5 -3 901 953 5 677 203 1 775 350
CELKEM mezisoučty 36315 219 45 661 670 JO 146 451

0
C o

Změny celkem od počátky stavby

Cena díla dle základní SoD
dodatek č.2 (dodatek Dl neměnil rozsah ani cenu) /

: dodatek č. 3 .. /
dodatek t. 4 g- /

Cena díla z dodatku D5 vč. odsouhlasených změn

10 346 451

591 000 000 Kč bez DPH
1 223 854 KČ bez DPH 

639 450 Kč bez DPH
6 707 796 Kč bez DPH

601 346 451 Kč bez DPH

*B*



2L č. 53 Drobné dispoziční změny SDK II 07.12.2022

tj. vicenáklad

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o vyčíslení uživatelských požadavků spočívajících v: zakrytí inž. rozvodů a sítí do instalačních stoupaček. Místa jsou popsána v položkovém rozpočtu 
(příloha).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

při počty: 34 979,52

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH 34 979,52 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE I Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



Drobné dispoziční změny SDK li

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni 

at
SO 009 ■ Pavilon Č.09 DGPN

Soupis:
02 - Dlspozice, Épeavy povrchu, dokončL4c5 a ostatt prace ARS

Uroveň 3:

Místo Pelhňmov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant: OBERMEYER
HELIKA as

Uchazeč: PKSstavbya s Brněnská 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec
9.1.0,

PO Typ Kód Popis X1J Množství J.cena [CZK] Cena celkein [CZK] enov souslava

Náklady soupisu celkem 34 979 52

i 163 ; K (76311100,40 :Předstns SDK s jednoduchými ocelovými profily - jednostrann dVouursb opláštni, odokné proti yihkostnimL i
____ inamáháni. kotveno, dopodkladm stěny, til 2 5 mm.tpW112.ozn..$ N.960........        1

zapravent alektro tozvadéče 5.03
zapraven rovade 610b
zaptetnt kabele 5,02
zaptáštni kabeláe SO 012

m2 i 30,970 1 011,76 31 334.23 j SO 000

í 100 ! K 949101111 !Lešenf pomocné pracovní pro objekty pozemnich staveb pro zatižen do 150 kgim2. o vce lešeňové podlahy :
tdo1.9m ! m2 i 30.970 33,89 1 049,71 iso 009

..283. K 784181101 Penetrace počkladu jednonásobn základní akrvlátová v místnostech výkv do 3,80 m [ m2 T .... 30,970.... .. 5.99 1é5,4diso 009
! 264 i K 1784211101 i Malby z malířských směsí otěru vzdorných za mokra dvojnásobná, bilé za mokra otruvzdorné výborné v i

... .. i mistnostech.yv§ky d.3.80 .............. ............ ............. . ...... .... ..... _ i
m2 I 30.070 i 77,82 2 410,18 0 009

Strana 5 z 2



ZL č. 54 Změny VZT, regulační klapky 07.12.2022

t. vicenáksad

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o vyčíslení nárůstu výměry potrubí některých VZT zařízení vzniklých jednak nepřestnostmi v původním W a rovněž vyvolané úpravami uzlů, v nichž se 
potrubí díky křížen a střetům s ostatními instalacemi muselo upravit. Tento ZL doplňuje ZL 31, který řešil TI k VZT potrubí. Konkrétní vým éry -odchylky od VV jsou 
uvedeny v příloze. ZL je doplněn potvrzením zhotovitele projektu VZT.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

pripočty: 369 905,05

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 369 905,05 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

dnePelhřimové

0629c

Za TDi - Jiří Lukšiček Za projektanta - InglViň Houda

. Jan Kalrna



Změny VZT, regulační klapky

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni 

t
SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Soupis:
06 - Speciasist SO 009 - Pavk č 00 DGPN

Uroveň 3:
550 - Vzduchotechnika (SO 051, SO 052, SO 053)

Místo: Pelhňmov Datum

Zadavatel:

Uchazeč

Kraj Vysočina. Žižkova 57/1682 Jihlava

PKS stavby a.s.. Směn ská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

.01. , OBERMEYERProjektant HELIKA a.s

Zpracovatel: PROPOS Liberec

s.r,o

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustavs

Náklady soupisu celkem

1.5971k ;1246.16 ' ' '
000 j K 112A.6.22 "

: 330 1 K 17511330....................”■
L 891 K ,7811891..................

i 100 i K 1949101111

L 8.LRT13294000

11391979801030. '

Regulačníklapky _. _______ ____ ...
. l Dvoukiidlá zptná klapka tsná D 160 m m, die standardu $5. včetné _____ ___  _____ _
. 1 Uzavírací klapk kruhova těsná 0200 mms ofipravou pro gervopohon dze standardu S5.vetn montáže . 
.Spozovaci.tsníci.montážni a zvésnýmaterá ....................... .. , ............... . .................

................. ................. ...... . _ ______ _______ _ _
j Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce leseov 

ipodlahy.do.t9m............. , .... .......... .............._ .. ...............................
Rrostorová koordinace TZB____ _______ . ______ _______ _ ______ 

_lůprayapodhied. v/fJzriuU stávajíc iho_oqtrubi a naposení po monla klapek___ ........ ... ........
.IZednické.výepomocispecalistumT78 ......................................... . .............. . ............. .........

L ks 
....ks _ 
i....kg.....  
j......kol .

m2 

kol

i....kpl......

369 905,05

. ......... .................... ......... ................ 93 589,08....... _

i” 16.000/....... ' 311,50) 7 4 983.94/50009.560 ' ''
i........t 1 000 1 .... ............... 6 46,95 !..............7 116,49 S0 009 -550 ..............
1 _ 9.670 50,90j _ 492.20 §0 009 - 550
; ' '.00351..____ ibo 823,191 . . _.. 3528,8150 009 - oso''

: 65.000i 33,00 2 203,54 ISO 009

11000112 . .. 63014,49! ~ _ 153 014,49108 05 2019010

•0,000113615,131 ....... . 12 250,02Isooog

—B“I K [7511008. .
Rozšířeni VZT potru b í a jeho úpravy_________

_ : tvhranné potrubí sk. j, vč. 70% tvarovek dle stndardu $9. včetně montáže
PD;6570m2, W8257 m2{uznánol ’ ’ . . ............... . - - ..............

________  .Lm2 . 413,000L _'___  860,871" _
276315,06

272 937,85$0009 .............................. ..

886 J k i 7511886 |$poiovac, tsnicl, montážní a závěsný materiál : ko . 45,0001 50,00 i 2 290,48/$0009
892 r K 17513892 IPronáiem manipulační techniky : kol i 0,010 108 763,01 i 1 087.63; $0009

REKAPITULACE OBJEKTU STaVsy A SOUPISŮ PRACÍ

22!vc*4*E i p $ * owe*

Hu*** Hemenm* Path*-, Daon dM#no g30mAdioglhe-secs#aha • meusakoda**ha eed4$**

Rex*ebt c4 29
<5# s*R •$ • v* i**, A: •

Strana 2z2



Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

č. 55 Změny ve vnitřních prosklených hliníkových stěnách 08.12.2022

— Stavba:

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o docenění elektro pohonů 3 ks vnitřních dveří a 1 ks venkovních dveří. Projektová dokumentace elektrické otvíráni v těchto pozicích nedefinovala, 
nicméně požadavek uživatele je mít dveře samootevirací (důvodem je řízené vpouštění a uzavírání prostor dveřmi oddělujících a různé uživatelské nastavení 
používání oddělovaných prostorů). U položky 54 dochází k narovnání z předchozí fakturace (byla z části vyfakturována).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -340 636,18

pří počty: 1 546 454,52

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 1 205 818,34 CZK
tj. vicenáklad

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

223*0* 1882/57, 566 o

Kra/ Vy5901*g

K9A33K* ÓKA0

(

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Za TDI - Jiří Lukšicek Za projektanta - Ing. Houda



Změny ve vnitřních prosklených hliníkových stěnách

Nemocnice Pelhfimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni 
akat

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN
Soupis

02 - Dispozice, úpravy povrchů, dokončující a ostatní práce ARS
Úroveň 3

Místo

Zadavatel

Uchazeč.

Pelhřimov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Datum'

Projektant

Zpracovatel

01.02.2022

OBERMEYER HELIKA 
a.s
PROPOS Liberec
s r o

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK) Qenove sostav

Náklady soupisu celkem

Doplnění pohonů u dveří

1 205 818,34

1 127 547,72
i t i R /R0001 I doplněni otvíracích pohonu D+Ay ! ks 4,0001 281836,93 1 127 547,72 EN dodavatele

D6907 D3093,04003, D2001
i i I . ? ... ... i I I i ;

D 787 Prosklenné stěny - vč.PH, kotveni (bližši popis viz tabulka prosklených stěn) -340 636,18 Kč

neprovadén pt‘*ce

55 M r7 8710055 M+O vnitrní rastrové prosklené stěny kotveno do 2Q stěny, vel 1810/3120n^m Qin.LP.031 01 ks ^1.000 71 830,72 1 Š30.72KS
54 M 78710058 M+D vnitřní lasleové prosklené stěny, kotveno do 2B stěny vet 3310/3120mir> ozn.LP.Q3l.Ó2 ks -1,000 131 380.01 ■131 360.01 Kč
55 M 78710057 M+0 vnitřní rastrově prosktené stěny, kotveno cb 28 stěny, vel l8lO/3í2Omm ozn.L.P 031.03 ks • 1.000 71 $30. 72 -71 830. 72 Ké

56 M 78710058 M+D vnitřní rastrové prosktené stěny, kotveno do 2B stěny vel 181Q/2850miri ozn.LP.031 04 ks -1,000 65 61472 ■85 614 72

D 787 Prosklenné stěny - doplnění výbavy dveří dle požadavku uživatele 418 906,80 Kč
04001 DOPl NEN) SAMOZAViRacD, PO2ÁHNI KOmOlĚ, ks 1 30 420.OŮ 30 420,00
05001 DOPLNĚNI SAMOZAvíRAčU, POŽÁRNÍ XONZOLí, ks 1 30 420.00 30 420,00
D2QG4 DOPLNĚN EL MA6NETICKÝ OTVÍRAČ REVERZNÍ. XOULE. KARELOVA PRŮCHODKA ks 1 5 464,2& 6 464,25
03091 EL. MAC. 2ÁMEKCU 05465 ks F 15 912.00 15 912,00
03091 51. M6CH ZÁM5K A 8L0Y ft 404 ks 7 20 709.00 20 709,00
03091 2K KAEELOVÁ PRŮCHODKA ks f 6 344.50 5 844,50
03091 KAŠEL $ KONEKTOREM ks 1 1 322 10 1 322.10
02050 POŽÁRNÍ KONZOL E s MAGNETY ks 1 21 060.00 21 060,00
02057 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ A AKTIVÁTORŮ ks 1 6 973.20 6 973,20
02058 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks í 6 973.20 6 973,20
02084 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 6 97320 e 973.20
02091 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 6 973,20 6 973.20
D3044 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 B 973.20 6 973,20
03045 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 6 973.20 Ě 973.20
03091 DOPLNĚNI OVLADAČŮ ÍÍS 1 6 973.20 6 973,20
04031 DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 6 973,20 6 973.20
HER DOPLNĚNI OVLADAČŮ ks f 6 973.20 6 973,20
HER DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks i 6 973.20 6 973,20
HER DOPLNĚNÍ OVLADAČŮ ks 1 6 973.20 6 973.20
HER DOPLNĚNI OVLADAČŮ ks i 6 973:20 5 973,20
HER DOPLNĚNÍ O VLADAČŮ ks 1 S 973.20 6 973.20
HER DOPLNĚNI OVLADAČŮ ks 1 6 973.20 6 973 ..20
01042 DOPLNĚNÍ AKTIVÁTORŮ (RADARŮ) ks 2 4 949.10 8 098,20
D2084 DOPLNĚNÍ AKTIVÁTORŮ (RADARŮ! ks 2 4 949.1Ď 9 898,20
02091 DOPLNĚNI AKTIVÁTORŮ (RADARŮ) ks 2 4 949 10 9898,20
04003 DOPLNĚNÍ AKTIVÁTORŮ (RADARŮ) ks 3 4 949.10 14 847,30
D Pcpínění elmot. Zómku ks 1 53 586,00 53 586.00
06907 Doplněni automatckůch hranovsch záver DOfíMA ks 2 4 095,00 8 190,00
0 6907 Dopinénikebel. Průchodky ks 1 3 422.25 3 422.25
50 09-0 2057, Doplněni ZDROJOVÝCH JEDNOTEK ks 6 7 020.00 42 120,00
50 09'0 20O1 Doplněni ZDROJOVÝCH JEDNOTEK ks 1 7 020,00 7 020,00
vstuov PS BRNO Doplnění ZDROJOVÝCH JEDNOTEK foouze ^Jedávko utavbě) ks 5 5 950.00 29 250,00

Strana 1 z 1



#. vícepráce

A č. 56 Úpravna vody pro topný systém 05.12.2022

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt SO 015 Kotelna / Velín

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o doplnění systému mechanického a chemického ošetření a úpravy vody pro otopný systém nemocnice, kterým zajistíme požadované hodnoty topného 
média (na základě laboratorních rozborů vody bylo zjištěno, že voda nesplňuje aktualizované požadavky výrobců zařízení (kotel, čerpadla,..) pro dlouhodobý 
spolehlivý provoz a záruky topného systému vč. záruk na kotel (ta vyžadovala provedení této úpravy). Systém úpravny vody není napojen na dálkové sledování 
MaR - musí být pravidelně monitorován a obsluhován.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 866 849,82

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 866 849,82 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: Přílohy ZL" rozpočet (ANO), PD (ANO), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

dne

ovitele (sdružení)

v Pelhřímově

Za TDI - Jiří Lukšíček----------------- 7

KrAj VysocF, 

KRA,S*$ OŘAD

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Za projektanta - Ing. Jiří Řsiůd;

/57, $880% Mísw ;



Úpravna vody pro topný systém, doplněni výměníku

SO 015 Kotelna /Velín

A’iste Pelhřimov Dsn 01.01.2022

. f. re.- Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava ,t., OBERMEYER
HELNKAa.s.

1/61342206. PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou Teceawatsi PROPOS Liberec
S..0.

P Fyp K6d : . Popis ' : MJ Mnost , J.cene (02 . Cena cstkem (cak Cenovstcuatavs

CN dodavatele

$0009-06-500
50 009-06-500 '
S 009-06-500

1

191 _ 
151

" 209 ' 
580

501
_ 96

97""
1

416

4

Náklady změnového listu 866 843.82
L_ ___ !Uoravna vody pra topnv systér - VAR Podtlakový odp}hovač+erpada 402 038,40

i : 1 8832200 ňíflís S^viteo eínw lil !
.I.. ! PoAnmdzuset; emagsu-r d*e*imp-dustn) rmeegsc: Je. ; i . . .. ...____
K ZL550001 : vebideesrrseansaihh*mMant*npwem»cedsRc.wi*gaeu  : ks | 1,000 182403,00; 182 403,00

I i zthtM*peeg*Nes*rce-*oefbas*se*Cb*idTe*h ! I ! i

7^320 poaybi rrtrjj _______ i m I 20,00 240,71; _ _ 4994,29
M 173308 ; Potrubiccelove D 50 (2" _ !m! 20,000 I 488,98 i 9 739,52
M 178307 ] Patrub ON 50, 2xantikorozn, 1xzák/adni,2xemen i /i? i 20,0001 99,13/ 1 982,69
M 199932 , Zkoušky íésnosti tobekocelovéch do DN 50 .. _ _ _ _ _ _ _ m_; 20,000, _ 17,791 _ _ _ 355,72
!. ; Proplach potasbi haboštěri 5 vypdrn vojnásobné propláchnut cel sotsavy vodou Pg ? i , ,Aí ; 99935 ! : m i 20,000 i 24.53 i 492.54___ i........ ..................Ne2dem.DDAlac‘ vycršeeni. ViechfH & odv2duinei.. —____ ________ _______ ______ _ 1...........  i.......          I.............. .... ......... .

M 73450 utomatickodvzdušňoveci venkit se zpétnou Elapko 1/4“___ _  _ _ _ _ ks 1,000 7 340^81 [ 1340,81
_ [Odvzdusňvací nádobky DN 50 5klenutými dny_ ____ _ ........ _ i _ ke _ i 000 6236,861 _ 6 238,86

KIe i Vypustní soustavy, napuštěni a vypuštění soustavy u a řádně, několikanásobně odvzdušnni ■ 0, i 1 000 1 1 594 67 1- gg4 7
___ i.......... soustavy:.......... ... ...... . ................ ................................... .. ......... ......... ...... . ............. ! ....!.........    _ ..... .

i Mantážn/a závěsný materiál objimky zvsy, podpéfy konzoly, veškeré ocelové konstrukce i ! :
M 173237 \ potřebně A dlceni botrubf a armaltir ve strojovnách . prostupové manety, montání a spojovací i soubor : 0,250 j 97 080.83 j 24 270,1$

___i.... ........ imatenál.orotpřubvpoarmaturyy_dodávceMfaR. ........... ........................................... ......... í ......... •__________ ;.. ...............  . í_ ________
M ; 99919 koušky_vederí do provozu _ _ _ _ ; soubor ; 0,150: 61433,84/ 9215,08

I Davkovac čerpadlo Jesco LD 4. proporcionáni dávkovaní T ■ |
i Čempadloumistnnavodoméruveshoženi: ; i ! :

K 21560004 -vodomět.3/4 . ks 2,000 28781,63 57 563,25
i - sací a výtlačně armatury í1 ■
! • vstkova ! :
i- kontrola vyorázdnni í ! i :

__________________

SO 009-06-500

S0 009-06-500 
$0009-06-500 _

SO 00402

so 00943^500

$0 OÓ9-06:5ÓÓ'

CN dodavatele

CN dodavatele.. . . . . . .
.. .................................

CN dodavatele

CN dodsvatele

K ZL560005........... !Zásobninádr 5Q i pro ........ ......... . ............ ............................................................................i__ ks..................  [ _____  _____________  1 913,18
K 1ZL560006 i Bezpečnostní záchytná vana ! ks : 2,000/ 2 463,55/ 4 927,10

7

...... a.....

9

10 
—11

. 12.

... 5
39 _
6

16
153 

14b 
j9
82

’ 188 
200 ’ 

' 513
518 

525...
" 527■■ 327
. 24.

479 
..586

26

27
28 .

5

’.. 29’j

43401
437 i 

1438—
440
4430

.... 54 . ;

58 i

= i Testovack soupravy ; i ; l
K ZL560007 1 x testovací souprava pro fosforečnany • kpl | 1,000: 8779,68 8 779,68

i (1 xtestavaci souprava pro sičitan !

K IzLS60008 I Přístroj na mířeni vodivos6DIST3 I Rpi i 1,0001 4095,00/ 4 095.00
! 'Chemie na prvotní spuštěni ! : :

K í 2L560009 ; 20 kg Ferrolix 8356, tekutý, stabilizovaný přípravek obsahujici fosforečnany, balení 20 kg kp 1,000 i 9 336,60: 9 336,60 :CN dodavatele
__________ 20 kaFerroli:835B. tekuty.stabilizovaný připravek obsahující čitan, baleni 20 ka,. ...... . j ■ . ...... .... . ......... ..... ...... . , .. _____ _ ____ _ .

k.1ZL560010 Mentažni prcena realizaci dávkovacich cerpadel _ _ _ ___ ... j kpl _ 2 _ 1.0001 41886,00 _ 41 886,00/0N dodavetek
K : ZL56001 1  ........ _i Zorovoznni. automatu a dávkovačích čerpadel autotizovaným technikem ....................... __kpt... 1. _ .. .. 1,000 j . _. 13 890,24 ........... . i3 890 24 ■ C N dodavatele___
K 560012 Lpfesunhmot _ _ _ _ __ _ L soubor i. 1,000: _ 7 020,00, 7 020,00 ICN dodsvatele

. í . _ Dopinnuvymensku UT do stava;ciho areálového rozvodu __ ____ _ _ ____ 351568,73 _ _
M [99911 _ i Reatezační dokimentace Zoracovanimontážnichvýgresu. _ _!ksi 0.6501 21 117,42: 13 725.32_ iso 009-06-500 _
N.(73403. .... VÚzavirsei ktaolíň DŇ8Q_________ -.... ..  _ ___ ______ ] ks_I 4,000 1 _ . 5281.11 21 224.5615 009-06-500
M "173420 i Řttf přírubový (yč prQttpnnjtjl DN 80 । ks I 2,000; 7 067.12, 14 1?4r25180 009-06-500
K ZL560016 Čerpadlo sekundární okruh __ __  _. . _ _ i ks : 1,000 35100,00; 35 100,00
M 173310 ... PorrubrocerovB93,6mma " in. '. .. ; m ! 10,000 ........  .2.869,60; 8 696,00190 009-06-500 ' 
14.173305 POtrvblocetpveN25 /17. ._ . . _ .................... ... L m j ' ' 11,000................ 336,25.............. $ 698'701 SO 009 -06-500 '
K :ZL560019 _ xpenzn nadoba cca 3001 _ _ ........... .. _ -ks.. 1,000, i 572,00 13 572,00LCN dodavatele
M 173440 'Pojtstny venttl ION 25. 6 baf {napojovaci pptmbf, ootrubi bezpečnostní s vedeno k půtifaze } ■ As i 1,000 í 1942,80/ 7 942,80 'SO 009-06-500
M 171317 _ zizafacepotubDN25-t izo/ace 40 min __ _!m 11,000 _ _ 221,411 2 ~435,50so 009-06-.500 _
1.L71329_____ . [tzolace ootrub/DN-.izolace 50 ________ _.. ...__ ____ _________  í. m i. _.20,00L-.___ 370,21 ■ .370215,80 009-06-500___
MM í 78314 _ j Potrubí DN 25, 2xanttkovozn 1J zakiadr 2 x emet _ _ !m _ 11,000. 69,57: 765,25150 06/9-06-500
M 178319 _ |PotrebDNBO, 2xantrko0zr,1xzatladni,2xema _ _ ... _ j m j_ 10,000 8i,t8 81 i,33 ]sQ 009-05-500
M : 99908 I _ _ těsnosti trubek oceiových do DŇ4Ó _ _1m 22,000! _ _ 16,421 361,20180009-05-500 _
M 99910.! Zkoušky lsnost_erubek ocelových do 89/5 _ ........ | m j _ 22,000 i 21,89 _ 481,60! $0 009-05-500
M 199916 __ _ _ i Napin sotistavy vodou před předánímn do provozu_  _ _ : soubor : 0,5001 _9971,88; 4 985, 94 í -SO 009-06-500 _

. K.1ZL560024 _.. ' VmpkUT 500kW, 80/60 78/581dT.E2K1 ..... _ ..... _.'. .. .. .1.. _ t kol L _ . 1,000, ..'.... ” 223974,27 ...._ .. 223 974,2710N dodavatele. _ _.
M :99804 Presunyhmotve strayovnéch r SoLbo i _ 0,2001 6320,35, 1 264.07 So 009-06-500
M i 99834 Přesin hmot v objektech výškY do 46m _ _ I sodbo • 0,200 3782,471 752,49 ISO 009-06-500

_ _ _ Měreni a requlace - Uprava vytápěni objekty ematoloqie a transfzologie _ 113 242,89

560026 ■ stvajicihorozvadče: 1x jsten/230V,2% Mni 24V, nového regatforu se I ks 1,000 ' ' s 669,00 6 659 CC CL'

iz I IPLC stanice MaR pro technjlogi UT; 6ÚI; 2D4 300: 400; 240; Kom umakta ca: N2 bus nebo ; . :K ZL560027 IngA, . tit ks: 1,000: 23 415,21; 23415,2104 dodavatele..... •................... ... 1BACNeVMSTPSA-Busnamaren24Vs . . __ ________________ ... !.......... i..................1 ................. ;.........................  .. I. ...............
K 1ZL560028 Řidiciho 3 W pro stanicí; vizualizace a parametrizace- řízení requlanihouzlu _{ks} 1,000 11992,50/ 11 992,50 dodavatele
M 5801011....... ......................................................................................................................................................ksI........ 40001.. .... . ...2026,551 814621180 000.06-800.....

...... 1................. .2920.01 . ............................... . .......................... . ........ ... ........ .... . ..... . ................ i ... i.............  i.......... _ i ................i...............
: i Venti piimý přrubový. Regulačné venii pro spojitou raguisci studené & tepfé vody nebo vzduchu v) j : i

A • 5801005 užavřených okuzich. PN10, DN65. kvs 83 m3h od., teplot a média-i 5 až 150°C. včetné pohonu i ks- j 1,000 20 949, 72 \ 20 94Q,72 \SO 00Q-05-800
_ SUT24V-ašrouben/~ _ _ _ ......... _ _ _ L | 4 _) _ _
K [2[560029 ___ iŠeryopohqnnaiJáenl.MVÁCjl  ̂ _____ _______  ......... .. _______ i. ks i.............1,000] 13865.671. 13 865,67 _____________

_ _ KabelTrasy , . _ _ ......................... , _ _ _ ......... _ _ _ _ __ , ,,
M .15801128............ Ikebel silový Cíl. 3x1.5____________ ________ _ _____ _ __ ___ ________i m i....... 10,0001......     _ .... ..
M.,5801129 . kabelsdělovaci pro shatZaci100V.Cu, 1x2x0.8 Dro přepojení periferii _ _.................... : m L 50,000, _ 34,19 _ í 559,66 j SĎ 009-06-800
M Í580Í130 sděičvacr pro siqnaiizaci 100V,. Ču, 2x'2xÓ,'8 pro pňpoi&nř periférií _ _ _ i m : 10,000! _ 34,04 • "340,44 i $o 009-06-800
M 15801132.. .......................................................................................................................................... .......i 5,0001........ . .....423111... '....... 2115 53!s0 009.06-800... .  
...i.......... .............. p0dheder nebove strorovnache ne..stope anazdech.............. _ ................. Í 1 _ !.......... ....... i.................. _ _ i _ _
M _ _ : frubka eiešctroinstalčníbezhalogenov DN25. 320N v. uchyceni _ ...... __ i m : 6,000 40,90 245,43 i so 009-06-800

K.[7431054 . Drobný bilže nespecifikovarýelektorinstalačnimateristhmoždinky,štitky, popisky, atd.) . ' ks 1 0,100 .17415,701 _ _ , 1741,57/$0 009-06-02
K..17431058 LRevize, zprovoznéni .svstému, zaškolen i obsluhy, zkušební provoz ............... ] Hzs _.........  1,0001 . 21 826,20, _21 826,201 so 009-06-02



vicenákiad

i č. 57 Rozšíření generálního klíče 05.12.2022

Stavba; Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

05 - výrobky S009

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o dvojí rozšíření dodávky generálního kiíče v souladu s požadavkem uživatelefobjednatele, kterým zajistí zabezpečení objektu, dostupný přístup k údržbě 
a servisu aběžný provoz.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 17 865,90

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 17 865,90 CZK

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

f

Za zhotovitele (sdružení)
------------------------------------/

Za objednatele - Ing. Jan Kalina /

V-

Za TDI - Jiří Lukšíček Za projektanta - Ing. Jf Hduda



Rozšiřeni generálního klíče

" Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddleni

46 SO 009 - Pavilon 8.09 DGPN

supls

T Urove3
05 - výrobky S009

Misto Pelhřimov

Zadavatel. Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brnénská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

i PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

i t . R ,01 :Rozli?ení GK dle požadavku uživatele z 2510.2022 _ ___
. 2. + . 02. . .. ' . ... IRezirent GK dle.eožedeyku gživetefe, 16.2922 . . 1 I Z ' -

Datum.

Projektant

Zpracovatel

OBERMEYER
HELfKA as 
PROPOS Liberec 
s.r o.

MJ Množství J.cena CZK] ena celkem [CK] Cenová soustava

17 865,90

7 ku I [1170 .........10980.007  ......12 848,55T 
I kus 1,1701...... ........ 4 290,007......... ..... 5 619,301

Aas 28-9$
5 $44) gemskiréboka 
$mi záx9sr a.***69 bua Čí 
Bootexd~*éz: 1-4%%
98! Tabe

•! 50* Jí 3 529
2 s%*es*aca2škoekg

■ -aCangaxa i Aneaxg----
Fve : Erm*: < opš: 3 $4/25#é**3*23**.*2: *4) Er.ee$* • 
3 • 34 e 8-**: * %zakas2c9***2*5M-<*:

Strana 2 z 2



Jedná se o od počty/pří počty prací, které nebyly v průběhu stavby provedeny a připočty prací vzešlých požadavky užvatele. Konkrétní specifikace prací je zřejmá z 
položkového rozpočtu. U některých položek dochází k narovnání z předchozí fakturace (byla z částí vyfakturována).

Z58 Souhrnné změny - odpočty a připočty 08.12.2022

"Stavba

Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

05 - výrobky S009

■ . ' i

. - .. 7

Objednatel:

587 33

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel

59101

Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov

Brněnská 126/38

Žďár nad Sázavou

IČO

DIČ:

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020 :

Popis zrněny:

tj. ménpráce

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -1 645 828,08

připočty: 1 560 451,53

jiné: 0,00

Vedlejší náklady ' 3"” 0,00 ■

Ostatní náklady -0,00-

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH
-85 376,55 CZK |

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednáte! a Zhotovíte! se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



Souhrnné změny - odpočty a připočty

pethiimov. Pavilon détskéno gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

,609 - Paviton c09 DGPN

a
Aisto 

Zadavatel

05 - výrobky S009, ostatní

Pelhřimov

Kra; Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

Datum:

Projektant:
OBERMEYER HELfKA 
a.s.

Uchazeč: PKS stavby a.s . Brněnská 126/38. 581 01 r nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec S.r o.

Pó Typ Kod Popis MJ Množství J cena CZK Cena ceikem [CZK} Cenov soustava

Náklady soupisu celkem
MCP
VCP

• 4 645 82908 Kč
1 560 451,53 Kč

CELKEM ZA ZL -85 376,55 Kč
------ -------------------------

Jo 1766 Kuchyňské línky M+D vč.PH povrch úpravy (bližší popsi viz tabulka Kuchyňské linky) -31 923,14 Kč nepuavadene prače U polokv
71 1 M

5 í 82 
i--......................

{pracovn/ plocha v ůrovni okenního parapetu, vč ktotevního rmu. vel d 3400, flJOF iam CPL. nerez mřížky 
nad radiatory, G.3.400 $.600, okrarové emováni L fasácv

ks
-1,000 399231

.34 923 M Ač
doch#2 * nerunan z predeho 
taktu"*** íbyif ******8-rtv*2al!

D 00 Ostatní výrobky M+D vč. PH, povrch úpravy, doplňků ( bližší popis víz tabulka Ostatních výrobků) | -202 187,48*,
1 D Ochrana ZTI Ochrana ZTI ogte3áé prače

6B M OV702
Ochrana ZTi - Ochrane vdorovněho kanalizačního potrubí, trubka 076/4mm, ohnut. Kce je přes
dva plecny 90/200/Smm pomoci 4x roubu M10

As .185.000 2 129,89 -094 029.62 Kč

2 M ROt Ochrana ZTt - Cenrana yodorovného kanalizacn/ho potrubi v 5 NP As 19,000 2 129.89 40 467.91 Kč
ochana kanalizačhich 

vedent ve VZT strojovné

202 K R02 Příplatek ze Zvýšen zábradlí ZZ04
rozsah 1/7 (ZVýšeni zábradlí o 150 mm) - cena stanovena dle položkv202 (767010014.1 1

mb 65.000 4&4.31 31 480.24 Kp odvozeno z SO 008

3 K R03 D+M nerozovvch ktabiek ne ytatnikv {přechod na nerez sloupek! ks 14,000 2858, ,4 I 40 014,00 Kč CN dodavatele * 17%

0 01 M+D dveří. vč. doplňků, zárubní atd. (bližší info viz tabulka dveří) ------------- -------r j -4 861,00 Kč
128 | M 02016 Toviie interiérové .df^viné plné, vel 300/1970. 07n.D11 3 kus [ -4,000 14 361,00 -14 361 00 pedchog lakurace tbýie c a stec ne

| DMTŽ ^áfubně. SDK zatopení vč. zvuhové izotaca. výmalb úklid j sOLb | 1,000 9 509.001 9500.00 Ků vyakturewana))

I M+D zasklení v rámci obložení nerezem v operačních sálech -66 036,33 KČ
252 K

78149050. 3 (Aontá 5 dodévia 5 kus (rzné velikosti) pevné pharma zasklerí v rámci nerez obloženi {operační sáty) v
ocel ramu

m2 -18.360 71 413.22 -2O& 638.70 Kč neprováděno • nemožnosi 
údtby mezi prostoru

261 k 781490500 , Montž a dodvke Merezového obloženi vč nosné konstrukas (systémové na pfetlah tésnéné panely) do
oisvch prosior • o8raneiv. nadora osen
4x (900+2550/ + 2* /1800^2550) +2x/1500+2550)+2x/2100+2550), ž. 350 mm

m2 16.060 8 941,76 143 602.37 Kč SO 09

D 781 i Dokončovací práce - obklady (bližší specifikace viz tabulka obkladů) 1 1 -55 099,57 Kč 1 1
254 K 17814 94 511 1 Plastové profily ukono vací lapené flexibilním lepidlem m -2 393,070 J 10/ 10 I -266 366, 76 Kčinepzovádrso í.

K 771578011R00 Sparapodtaha-stna.sihkonem m 2 393,0701 84.10 i ....................... 201257,15/* zI ■ ■ ■ ■ ■■ ' {

..D.. 00 Ostatní výrobky M+D vč. PH, povrch úpravy, doplňků ( bližší popis viz tabulka Ostatních výrobků) -103 293,62 Kč

neprováděné prače
(změna realizace detatlu!

5 [ 6 QV005 Dilatačn tita pod dveřním khidlem, vel.d=700mm ks -23,000 950,26 : -21 855,95
8 M OV.006 Dilatační Héta pod dveřním křídlem, ve/ d= 800 mm As -42,000 1 083.85 : -45 521.67
7 [ M OV.007 Dilatační líéta pod dvemnim kFidfem,vel.dz 900 mm ks -165,000 1 216.70 ; -207 085.55
8 M QV.OOQ Dilalačni ňšta pod gvemnim křdlem.vel.d# 1100 mm As -30,000 1 490,92 : -44 727.69
9 | M 0V.009 Dilatační íičta pod dveřním křdem.vel d= 1300 mm As -51,000 1 760,62 -89 791.87
10 M QV.01Q Dí/afační í/šta pod dveřnim kidlem,veld= 1 400 mm As -2.000 1 896.74 -3 793,47

632683111 Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovým, spon kam t ve vzdálenost do 10 cm mb 300.300 940.00 . 282 282.00 URS22
634911112 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm v čerstve betonové mazanině mb 300.300 70.60 ■ 21201.18 URS 22

D+M únikové rampy z chodby 2.78 100 310,26 Kč

1 K 131401103 1 Hloubeni am částečně zavažených 1 tžitelnosti viz IGP m3 0.990 378.09 : 374,31 SO 009
2x0,3x 1,1 x 1.5

6 K 162601W2 Vodorovné přemísténi vkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém copravnlm prostředku, bez haloeni 
výkoDku avšak se složením bez tozhrhut z horniny t 1az4 na vzdálenost Dřeš 4 000 do 5 000 m

m3 0,990 138,63 : 137.25 csúRS

/ K 1627011 í Vodorovné přemístěnĚ do 10000 m vkopku/sypaniny m3 0,990 195.34 : 193.39 SO 009

8 K 1627012 1 Příplatek k vodorovnému přemísténi výkopkufsypaniny za další km odvozu nepotřebné zeminy na skládku 
dodavatele

m3 2,970 15.12 : 44,92 SO 009

9 K 167101102
Nakládáni, skládáni a překládání neulehiho vy kopku nebo sypaniny nakládání., množství přes 100 m3, 
z hornin tr. 1 až 4

m3 0,S90 63,01 ■ 62.38 OS URS 2019 0:

K 273322611 Základv z betonu železového {bez výztuže! deskv z betonu se zvýšeným! nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 0.990 4 337 70 ■ .. . 4.244,33 ".F i i2?6, 7419 :}! • •

30 M 7671030 zámečnická konstrukce rampy ocelové kce z válo.profilu a doplňkových prvku. Povrchová úprava žárový 
zinek Kotveni do základu. Kg 645,000 86,51 ■ • ■■■ ■ 73*00,35 506 • • •

4 K Pol2 Ocelová kotva M 8xi 20 ks 10,000 264,56 1 ■ 933453, #12.stsiniéesL_.
25 K 953321 130.1 instalace - montáž mensich kamenu m3 0,800 23 945.51 ’ - L/ • 39′1-7 “ .
85 M 69311169 qeolextnie PP a ÚV stabilizaci 200ti/m2 m2 9.600 20.2-3 • 194,25 OS URS 2019 01

43 K 711491172 Provedeni izolace proti povrchev a pod povrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovn v z textilií, vrstva 
ochranná m2 8,000 13.31 ■ 106.47 CS ÚRS 2019 01

D+M kotvícího bodu (pro koridor do LDN) I 4 768.34 Kč!

1
K R001-00- | Montáž a dodávka rozšířeni bezpečnostního systému pro údržbu střechy nad koridorem do LDN

soub 1,170
4075,50 4 768,34v12 CN +17%

D+M zákrytu skříni v místnosti 3.16 10 881,00 Kč
1 । "

R00$-002 2 x vrchní šikmý zákryt vysoké skříně z ocelového plechu, opatřeného práškovou epoxyesterovou barvou
soub । 1

9 300.00 : 10881,00 viz. CN

i
1.357 x 470 x 300 mm . . . ...4 800 Kč

900 x 470 x 300 mm............... . . .4.500 K

D+M vertikálni žaluzie s mechanickým ovládáním (ZL 51 doplnění) 1175 483,28 Kč
K m 1.16 vertikáini aluzie 355 x 256 cm As 1.170 10 270.00 : 12 015,90 GM dodavetele

2 K m 1.21 vartíliální ^aíuíie 90 x 257 cm As 1.170 2 949.00 = 5 450.03 CA/ dodavatele
3 K m 7.21 vertikáini žaiuzie 110 x 257 cm As 1,170 2 949.00 : 3 450.33 CA/ dodavalsle
4 K m 1.21 vertikáiní atuzie 430 x 257 cm ks 1,170 11 970 00 :■ - ■ ■ : 14.0094-90 CN dedeverel
5 k m 1.19 veftikáln! žaluzie 175x 255 cm As 1,170 5 305,00 • 8205.65 CAr dodevgteie
6 K m 1.19 vertikální žaluzie 444 x 255 cm As 1,170 12 424.00 - . . 14536,08 RidocveleL.

CNdodaiatele - . 
CN dedaverels

7 K m 1.23 vertikální žaluzie 445 x 255 cm As 1,170 12 424,00
8 K m 1.24 verfikáini žaluzie 356 x 255 cm As 1.170 10270.00
9 K m 1 25 vertikální žaluzie 444 x 255 cm As 1.170 12 424,00 : 14 536.08 CN dodavatele
10 K m 1.26 vertikální žaluzie 355 x 255 cm ks 1 170 10 270.00 i 12 075.90 CN dodavatele
11 K m 1.27 vertikálni žaluzie 348 x 255 cm ks 1,170 9 651.00 11 291.67 CN dodavatelé
12 K RÓ0Q01 konzoly na zeď ks 61,000 78,00 . 4 758.00 CN dodavatele
16 K ZL 53 00001 ovládiní typ opona ks 11.000 132.21 ' 1 454.31 CN dodavatele
17 K ZL 53 00002 montáž kpl 1.000 33 502.96 33 502.95 CN dodavatele
18 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádro karto nář odborný hod 38.000 466.00 : 17 708,00 ÚRS 22-1

srokevzan4eaké prÁce ' Ópravy oshn/ jW pro Krytí ffpiejnfc^ vymezebi sEirónéFo DOSBU, •be

D+M rolety do 2.04 37 242.41 Kč! _ ""

61 M OV.607x Vnitmi zatemovaci /olety,ve/.2040x2460x D+M ks j 1.000 28 975.00 ‘ 28 975.001 viz. CN
252 K 7411164 Elektroinstalačni trubka ohebná. 0-20 - dodávka m 16.000 4.96 : 79,37 SO 009-06-600
253 K 210 01-0002.0 Elektroinstaiačni trubka ohebná. •-20 - tozená do dutiny SDK volně - montáž m : 16.000 16.12 : 257.95 8 0 009-06-600
311 K 7411191 Kabel CXKH-R 5x2.5(31 msn.82ca51d1 - dodávka m : 32,000 43.40 : 1 388,94/$0 009-06-600
312 K 210 81-0016.00 Kabel 5 x 2.5 mm2 volné uložený - montáž m 1 32,000 26.87 ; 859,32 SO 009-06-600
722 K X159 Vačkový spínač 32A JPD kus | 1.000 1 130,22 ■ 1 130,22 SO 009-06-600
723 K X160 Qoptnni a úprava rozvaděče kpl 1 1.000 1 450,80 : 1 450,80/ $0 009-06.600

Strana 1 z 2



b--- Popis Mj Mno2styi J.cena [CZK} Cena celkem (CZK] Cenová soustava

rya nreocj ova n i ve steva^c icJi rozvaděčích nn ■ hzs ta rani tn a a a ...... hod 3,000 1 033,44 : 3100,31 SO 017-06-600 1

D+M aretačních stavěčů vybraných dveří 142 825,00 Kčl
---eF- n-M aretaniho stave pro jednokřídlé dveře PRVEK ABLOY A152 ks 55,000' 845,00 " !...... 46 475,00!

požadavek uživatelep-ř-M aí_etačnihg stavěče,pťodvcukrid[é dveře. PRVEK ASLOY.PRO KLUZNOU UŠTU ______ .... ____ ks 41,000 2 350 00 i .96 350,00

"" D+M rámečků pro evakuační plány .......... - ________ 1 •52550KET, .. ■ 1. -
| Př i plate k za pořad ovaně provede n: evakuan i ch ptán U do designový ch. rámečku [18 ks J............... . .........................ks 16,000 292,50 3.5 Q65c0/ažadalekadyzrgg-

Iřské - blíže viz tabulka klempířských výrobků, vč. systémových detaiiů a prvků-99f64 Konstrukce klemp
-238,420 155555557555844,39

-235 931,78 Kč
•: .qeege=e" 7642284.06 Oplechováná soklu z Al plechu tt 2 mi, mechaniekv kotvené rš 480 mm. ozn. KVOOT m : -201 320,47 neprovádno

33 K 7642284 27
Oplechováni soklu z AI piechi ti 2 mm, nalepeno mrazuvzdorným a trvale pružným tmelem na podkladní 
desku (mecnantckv kotvená) r9 655 mm. ozn. KV012 ...

-10*,400 1 197.23 -12 1 403,72 neprováděno

5 X 704311404 1
Dilatační oplechováni ve střešním plášti z FeZn plechu I ! mm rš 290 mm + (D*M emovací lišty pro 
ukončeni izolace)

m 198.000 321.37 : 63 632 03 SO 004

—116 K 764321413 1 Lemováni ravnýchzdi stfechz AI olechutl.2 mas rš 210 mit .(D+M lemováni sloupu a VZT k-ce stfechvi m 18,500 441,10 : 8 160,38 SO 004
Í 1 R R001 D+M lemováni trubek a jiných k-01 - u vchodu ks 4.000 3 750.00 ■ 15 000.00 CN poddodavatele

Neprováděni žlabu 1 . -10 018,47 Kč|

87 K 767995.40
[Montáž a dodávka systémového tinověho labu terasy nad 3 np typ 7 8-10,8cm z nerez oceli vč podložení Z |
(xosdle potiebv. systémových detasiu a prvku. FA.20201 1

bit | -1,800 5 565,82 : 10 O18.47 so 000

Osazení odvodů o vacích přejezdových žlabů do VZT strojovny 94 080,02 Kč

1 K 970251200R00 řezání železobetonu h| řezu 200 mm 
žlab 2.5 m + žlab 1,5 m š 150mm

bm 8.6O0 1 431.00 ; 12 306 6O ÚRS 22-1

82 K 10901

Stavební při po moce - cekáni drážek a prostupu do velikosti 100x100mm vč. za hozen i po montáži, zhotovováni 
otvoru v SDK konstrukcích, osazováni reviznichavitek, montán: prvky pro společná vedení Ochranné a 
pomocné konstrukce lesen 
vč.vbouránt.vyeistni.tkkd.zapraveni... . .... ....

ks 0,700 63 014,49 ■ 4411O15 400 -ZT

87 K 767995.40
Montáž a dodávka systémového Nnovéh o žlabu terasy nad 3. np typ 7,8-10,8cm z nerez oceli vč podložen- z 
xDS dle potiebv. systémových detailu a prvku FA.202.01 ...

bm 4,000 5 565.82 ”..... ' ' 12,1*2/ sd de ' ■ ■

! K ROO1 Příplatek za pojízdné provedeni - min. zatíženi 900 ko bm 4.000 3 850,00 ________ -__________1 -Ma-u_- • -- --  „

D+M přímotopů do místnosti kogeneračni jednotky (0.12) a technické místnosti, uzavírání rozvodu kogenerace : 56 782,93 Kč

6 K R5 Elektrická přímotopná tělesa 800.2000 W včetně termostatu design dle výběru architekta ks 2,000 3 861.29 i 7 722.57 SO 04. tO 12 . Ostatni 
otekty

41 K 7421041 Individuální funkční zkoušky a komplexní zkoušky HZS 12,000 361,70 : 4 340 44 06 - Specialisté SO 009 - 
Psvildn č.09 DGPN

39 K 7421039 Drobný blíže nespecifikovaný elektorinStalacni material (hmoždinky, štitky, popisky, atd.) ks 1,006 7 836.05 ■ 7 836.05
06 • Specialist SO 009 -
Pavilon č 09 DGPN

59 K 210 22-0301.6 Dozbrosenistávasicihosozvadéce ... . ks 0,800 3 323,72 ' 3 058.98 SO 009 -600 .

77 M 73435
Regulační ventil ON 40,(měřeni průtoků odběrnými sondami, funkce nastaveni průtoků, tlakově ztráty , 
uzaviránt. vynOuštěni} . .

ks 1,000 8 15^.30 . 8 154,30 CN GOEa 26,12 ■

39 M 045303000 Součinnost $ profesi MaR . ks 1.000 14 261,44 : 14 261,44 512.3

40 M 7417038 Montáž kabelú a přísluůenstv) vetn spoiov&cího^ tsniciho a monjažního maleriélu ks 8,000 1 426.14 : 11 409,15 512.3

D+M obslužné lávky pro údržbu vč. výlezu k jednotce CHUC (5.NP) 76 215,99 Kč

30 M 766881234.13

zámečnická konstrukce lávky.
Z položky ocelové kcezjaklL, zavěšená táhly vč pochozicl roštu 3 výbezu žebři kem vč. povrthov úpravy {položka: 
Ocelové mado (23 020). výka 900 mm. Mladk hrnzle. ocelový uzavřený JACKL5D/50/2.
Kotveno ke tn acelovbu tyči 015 mm. ve zdálenost cca t, 15m. kotveno ples patní plech P6-120/100 + 2xkotva napi
HILF HST M85 maucoou hlavou.
Nerovost podkladu (opěrně zed} rektifi kovaná mm 10,0 mm vrboL cementováno potěru nebo tneiem.
Návrh, vyroba a mentáž ocheannýeh zábradlí die ČSN 74 3305. Veškeré detaily budou rnsenicky opracovaný, hrany a sváry 
přebrOkseny. olervřene konce profilů budou zaztkauny.

ng 355,000 195.34 : 69 345,70 703.02

4 K Pol2 Ocetov kotvě . ... ... ks 8,000 264.56 i 2116,48 522-stro ln < .________ _

62 M 949101110 Pomocné pracov leseni ... m2 16.000 _________ 29^.11 . 1,7538 ISV -1 S . %

Strana 2 z 2



é. 59 Změny ZTI IH. 08.12.2022

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

2019 - Ostatní výrobky

Objednatel: Kraj Vysočina IČO

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny: 

...... .... .. ........ .
Jedná se o požadavky ostatních řemesel na dopojeni jejich zařízeni k ZTI (např. ve výměníkové stanici) nebo o požadavky uživatele/projektanta na doplnění vybraných 
prostor pro osazeni různých lékařských a pomocných zařízeních určených jednak pro lékaře, tak i pro budoucí klienty. Konkrétní specifikace prací je uvedena u jednotiivých 
položkových rozpočtů.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty: 0,00

přípočty: 311 737,14

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 311 737,14 czk

t.vianáklad 3

Dopad do termínu dokončení stavby: NE | Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (schémata)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou •
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Ža zhotovitelé (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Kraj

KRAJ$Kť ÚŘAD

•csa wesetkagreý
282o9* 1882/37, $86 0Y jthds*

Za TDI - Jiří Lukšíčel Za projektanta - Ing. Jiří F^uda



Změny ZT til.

44- - Pefhmov, Pavilon dtskeho gynekotogicko-porodnicKeho a neurologického oddieni 
Riemm" '

3

Datum:( MIsto

Zadavatel

Uchazeč.

Pelhřimov

Kra Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby as. Bmnska 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel'

OBERMEYER
HELIKAas
PROPO$ Liberec
$.r o

j PČ Typ Kod Poors MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem JCZK} Cenová súuslava

Náklady soupisu celkem 311 737,14
úpravy trasy v kotelně 151 818,71

96 K 20111
63.9x2. nerez 1.4401. spojeno lisovánim-dvojté před a za těsnán i m. s kontrolou netěsnosti, těsnění 
EPOMvČ montáže, tvarovek., uchycení, zav. pomocného mater iálu. paro tés ná zdlace pěnový pokyetylen 
20mm

m 4.G0G 4 587 14 18348,56 SO 009-400

i 123 K 20408
88.9x2. neraz 1 4401 spojeno usounim-avojité před a za těsněn i m s kontrolou rtetsnosti těsněni EPDM. 
vC montáže,tvarovek uchyceni, závěsu, pomocného matertálu, zolace kamennáminesal:u vina s hlshikDvou 
toht 50mm

m 13,000 4 631,01 52 803.08 SO 009-400

: 241 K 21301 Zkoušky Vakov. proplach a desinfekte potubi - dle pístné SN a EN, vě Zkušebniho média a chamiákáhe do 
DM 100

m 17,000 51,99 883,78 s • 119-400

j 100 K 949101111 Ležení pomoceé pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kgm2, 0 výce leseřové podlahy 
do 19 m2 30,000 33,30 1 016,33 SO 009

i 35 K 741035 Koordinace oraci s ostatními profesemi kD i,000 5 373,05 5 373.08 SO 730
! 8 K 0:3294000 Prostorová kooidhace TZB kD 1.000 53 014,49 63 014,49 OS URS 2019 01
■ 83 K 10902 Přesun hmot- KAN ks 0.030 12 602.90 376.09 SO 009'400

vývody pro MaR ve výměníkové stanicí ______  4 806,00
í 19 K [NZ$2212 iHoiiinová zúčtovací sazíia iosalalér odborní i nod I 9,000: 534,00[ 4 806,00 GRS 22- ’

Zitzeni vývodu pro MaR ve výmnikové starucs

vpusť 1.PP. místnost kogene race+místn ost s klad od p a d ú 8389,75

S3 K W606
Podahový vtok PV* 75, svisiý. s putgkem 0,8 Is, $ doplókavou plovouci zápachovou uzávěrou. PP/P, 1 
nerezový rámeček, a vlčkova mřížka, v montáže, vč. prislusne zoaču: soupravy, nstavce, piisluenst a ks
oomochho materiálu .vvika vtenihe uzavéru 50mm

2,000 4 194,871 6 369,75 SO 009-400

dopojeni terasového vtoku z l.NP 5 373,24

9 K 10101 Potrubi plastově hrdlově tepelné cdaz nesnadno hořlavé z trubek PP {HT>-UN 110, vč montáže tvarovek i 
isticich kusu, obumek. ubevnni. pomocného matetlálu I m 4.500 549,17 ? 2 471 27 so 009-400

64

—81..
82

to

22

K
.K.

K

10617
10801

Mapojerá na stávajíc; Potrubí Dfc110 ____ _________ __________ ______________ _ _ ____ ks
Zkoušky těsnost vodou a koutem - dle platné ČSN a EN ' vč zkušebniho media i m

o-
 

o 
a 

o
1-

? 
O

 
O

d
©

! 
U

 
o 

o 2 363,04 ■ 2 363 04
21.74 í 97,83

SO 009-400
$0009-409___
so 009-40010901

10902

Stavební přípomoce • sekáni drážek a prostupu do velikost 100xt00mrr' v.zahozent po montáži, zhoovovánj I 
otvoru v SDK konstrukcích, osazování rgviznich dvířek, montážní prvky pro společná vedeni. Ocheann a 3 ks
pomocné konstrukce lešení___________________ ______ .________________________,  ..................................L.........
Přesun hmot- KAN ‘ ks

53014,49

12602,90

315,07

...-..... - ---

K 10204
. , ... .

napojení kondenzátu od parních zvlhčovačů VZT______________ ____ _ _ _ _
Hrdov nerez -DN 50. vč. montáže, tvarovek, čisticích kosu, objimek, upevněni, pomocného materiálu, izolace m 31,000 838.41

„ , 63050,42
25 990.64 so 19-400

£ . 98978 AP Redukce excentrická 50/110 EPDM 1.4464 ks i 1O.G0DÍ 2 170.00 21 700.00 ceník wrobce
64 : K 10817x1 Napojeni na stávasci potrubí DN50 ks w.tioo 1 535.98 15 359,78 CN dodavatele

napojení potrubí kondenzátu od VZT jednotek (přetlak/podtlak) 28 744,06

44 K 10503 Potrubi plastové hrdlově tepelné GGolné nenadno hořlavé z tszibek PR (HT)-N 50, vŮ.monte, tvarovek, 
čist leh kusu, obimek upevněni, bo mocného materiálu, teseln izolace parotěsn 9mm

m 57,000 477,33 27 208,08 SO 009-400

odvozenu od Do 10617/ 4664 K 10617x1 NaboienínastávalicibotrubDN50_. ___ _________ ____________
Napojen; VZT zápachových uzávěrek na potrubi kondenzátu

ks 1,000 1 535,98? 1 535,98

Nanojeni parního zvlhčovače na vodovod

j 168

_ _________ napájení parních zvihčovačú VZT na páteřní vodovod
: 'Uzavírací ventr§kmý (UV) DN15, min PN16 pra styk s pitnou "vodou - v.prechodek, šroubeni, protipfirub,

Kps18 i izolace, těleso ventilu a vrchní ctil z červeného nebo křemíkového bronzu, sedo ventilu a talaikov jednotka
i ' ‘veehiu i nerezu, vřetenový ptevod. indikace potahy otevreno/zavřano. egonomcké uzaviené ovládací kolečko
I 3s vymniteiným označením méda, vypouátéci zátka G%, vč prisiusenstyi a pomocného materrálu. vč montáže

ks 10.000 1 562,44

_____20 051,94 ................. -........-...............

15 624,44 I SO 009-400

" ——3 550,560 22-........ ....... —L 

1 177,ŠÓrúŘŠ 22-4
_____ 155261062 itrubkanerezov.vinovová,20mm,"................................... ....... _________ ________________  

1230140004 * Montáž trubek z nerezavěji ci octi tř 17 □ 22 mm. tl. 2 mm
m i 12,500
m i 12,500

________ ___ 260.00
94.20

úprava páteřního vodovodu pro parní zvihčovace VZT ■ kolize mezi profesemi a úprava 
pozic vývodů vodovodu pro parní zvlhčovače VZT 14 773,64

112 K 20307
25x2.8-PE-Xc/ALPE-Xc. spojeno Hsovánim-dvosite před e z těsněním. $ kontro’o netsnosti. těsněni 
EPDM ,vc. montáže, trarcvek, uchyceni, závěsu, pomocného material, parotsna izolace penovy polyetylen 
6mm

m i 22,000 354,85 3026.79[SO 009-400

241 K 21301
Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubi - dle platné ČSN a EN. vů Zkušebního média a chemiákaie do 
DN 106

m I 22.000 51,99 1 143,71 iso 009-40(1

M 42211339 Ventil uzavírací phvaravaci břimv PN4Q ON 40x200mm ki IR i 1.000 3 400,00: 3430.00 22-11
Uzaviraci vent před BA oddělovačem k VZT (2řizeno z důvodů možnost] částečného odstaveni, kvůli 
servesnim úkonům - HuV pr© parni zvlhčovače VZT

WC K 9491 01 1 1 1 Lešení pomocné pracovní pra objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešsove podlahy 
do 1.9 m

m2 | 65.000 33,89 2 203.14 so 009

napojení kondenzátu od čerpadel rekuperačních jednotek VZT ve spojovacích krčcích 6 255,45

46 K 1Ů505 Hrdlová nerez 1.4301 (AISI 304)DN 40,v.montae, tvarovek, čisticích kusu, objímek, upevněni, pomocného 
matenálu, tepelné izolace oarotésn syntetický kaučuk tkicy reakce na oheň 6-St 9mm

' m...... !
0,000

.......... 1 020.03 I 6 125,01 {so 009-400

81 K 10801 Zkousky těsnost vodou a kouřem - dle platné ČSN a EN . vE.zkošebniho media m i 6,000 21,741 130,44 (SO GO9-400
napojeni ecpade’

změna trasy odvodu kondenzátu v místnosti kogenerace v 1.PP 8 473,93
44 : K 10503 Potubi plastové hrdlové tepeln odolné nesnadno hořlavě z trubek PP {HT)-ON 50, vč. montáže, tvarovek, 

čisticích kusu, obiimek, upevněm. nomocného materiálu, tepelné izolace parotsn 9mm m 12,000, 477,33 S 728Č2 SO 909-400

81 : K 10801 Zkoušky těsnost vodou a kouřem - dle Platné ČSN a EN - vč.zkušebního media m 12.0001 21,74 260 88 SO 009-400
64 : K 10617x1 Napojeni na tévasici potrubí DN$0 ks 1,000; i 535,98 1 535,98 odvozeno od pol. 10617/ ZL 46
100 [
—I. K 949101111 Lešeni pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m_____________________________________._________________________ _______________________
m2 28,000/ 33,89 949,05 SO 009

Strana 1 2 1



Doplnění měření 3 regulace 07.12.2022&. 60

Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

900 - Měření a regulace

SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DiČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny:

Jedná se o docenění drobných změn spočívajících v doplnění rozvodů MaR pro zařízení, se kterými PD neuvažovala (zamění a pospojování, propojování VZT 
zařízení v koridorech, atd). Konkrétní specifikace prací je detailně popsána v příloze.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 41 047,78

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 41 047,78 CZK
tj. vicenáklad

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



Doplnění měření a regulace

p mochlce Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení 

so 009 Pavilon č.09 DGPN

0s - Specsaist SO 099 - Pavtio 4 09 DGPN

800 - Měření a regulace

Pelhřimov Datum;

Zadavatel. Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant

Uchazeč: PKS stavby a s.; Brněnská 126/38, 591 01 Ž nad Sázavou Zpracovatel;

OBERMEYER 
HELIKA a s. 
PROPOS Liberec

I PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
............  ................. .............................Dodávka a montáž kabelů - propoceni ftJ VZT s ext, eíektro ohřívačem

60 | M 5801000 ! kebel sděiavaci prosignafizaci100V sthidourakcensoheňB2cesT.d0.Cu 2x2^,8 pro přspojeni penf&rií i m

Množství Jcena [$ZK} Cena celkem (CZK] Cenová soustava

41 047,78
____ _________ _____ _________ ____ _____  . ________________________

ei. ohfia 40 m. črdk 55 m 
; ^Í23 [ M ................... ...... ...... .......  zapojeni dopfovaciho s odpišovaihto zašzeni, do 2.04. 1x230V- sig.poruchy _ ks

Mont teplotniho Eicha do poiruabi VZT

...................................................... .......... Uzemněni a pospoieni strojoven UT a CHL.................... _ _ 
, 512 ■. „K 17411317.......... ........ . ..... LKabeliednožilový.L-CXKH-R.dx10mm2.zetená/lutá Efida fagkce na oheň min 82caS1p.dodáyka i_ m
i 513, * 210 80-0548. Ro0 । Kabel jednožllový Cu 1x1 Omm2 uložený na povrchu pevné * mont • m

1..543 , X .......................................................  10 bto ofipoieníkuzemPovacimu bodu - diodvka _ __ L ks
: 35 K ,74 3035 _ _ _ __LKootdinsceprapísosLatnimiprofesemi _ _:kpl
| 544 , K ; 7411339 ............... .................................................. __ _ ___ ___
1271k :741O27 I Drobný blie nespecifikovaný lektorinstalsčn i metaný (hmoždinky, štitky, pODisk v atd i : ks

95.000 ! 43.51 | 4 133,04 iso 009.600

5,000 i ..' ” ... 35 7,671.' ..... . 1 788,35 i só 009 - sod

35 126,39
124,0001 ......................  34,727 ..............4305,71 {S9 Dog. 600
124.0001.26,877...................3331,80/80009-800
64,000 i ' ' ’’ 278,891 ..............17 838,31/s0 009-600

+,0001 , 5 373,88.........._ ’ 5 373,8 730 ’ ’ ’
64.000 I' ............... 60,46 1 ...................3869.19 S0 009-600
0,100 .1 .0.7409487  409,49180009.730

Staha2 z 3



4
Stavb&t

Uživatelské změny elektro I1-SO 009

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

08,12.2022

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

06 - Specialisté SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIČ:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO.

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis změny:

Jedná se o požadavky uživatele na doplnění vybraných prostor pro osazení různých lékařských a pomocných zařízeních určených jednak pro lékaře, tak i pro 
budoucí klienty. Dále jsou součásti tohoto ZL rozšířeni a propojení různých SLBP a S1LN systémů (ACS, rozhlas, vyvolávací systém, atd..). Pro tyto zařízení se 
musí dodatečně připravit nápojné body ELEKTRO, což je vzhledem ke stádiu stavby doplněno i nutnými stavebními zásahy (DMTŽ části příček, atd). Konkrétní 
specifikace jednotlivých práci vyplývá z položkového rozpočtu (příloha).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 610 195,98

jiné: ..... 0,00 .

Vedlejší náklady ■ 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 610 195,98 CZK

tj. vicenáklad

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

----- —------------—-------L_ 
Za zhptovitele (sdružení)

K/G) Vysouihg

KRAJSKÝ ÚŘAD

Oebar mgjet*e8*ý
28301882/$7,586 0? $ihss

Za objednatele - Ing. Jan Kalina

A 
F

Za TDI - Jiří Lukšček Za projektanta - Ing.JJiři Houda



Uživatelské změny elektro I-SO 009

/
Nuausto:

/ zadavatel:

Pelhfimov

Kra; Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

Dalum:

Projektant

Zpracovatel

OBERMEYER
HELIKA a.s.
PROPOS Liberec
s.r.o

PKS stavby a.s.. Brněnská 126/33 591 01 ár nad SázavouUchazeč.

p Typ Kó0 Popis MJ Mnosty J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava

Náklady soupisu celkem
Úprava dvěřf do ACS (dle požadovaných režimů nemocníce}

610 195,98
162 964,91

79 K 7421079 označen} kabelu ksT 36,000 33,071 1 190,52 SO 009-06.01
3 K 7421003 iSHK#H-R 3x2x0.5, B2cas1e1a1 ™ - 517,000 29.76 i 15 387,47 SO 009 - 06 • 08
6 k 7421006 ISHKFH-R 3x2x0.5 B2cas1dia1 "N..... 517,000 24.18; 12 502,32 SO 009.06 08

45 M 7411043 Přpoovac krabice vetn; vorkovice ks 36.000 1 247,99; 44 927.81 SO 512.3
797 K X21G Galvanický oddlova ks 36,000 1 805,00; 64 980,00 CA dodavatele
35 K 741035 Koorgenace práci & ostatnims profesemi kol 1,000 .5 373.88 i 5 373 88 sLI /30
80 K 7421080 Indrduaini furkčni zkoušky a kompiexni zkDUšky kpl 0.200? 1209*22 2 41 & 26 SO 009 - 08 * 01
31 K 7421081 Konťqurace / procramováni systému kpl 0,200 22 906 15 e 681 23 SO 09 ■ 99 • O'!
82 K 7421082 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy zkusebni provoz kol 0,550 13 972.09 i 2 00s 8 so 006 - 06 -
62 M 949101110 Pomocně pracovní lešení m2 32,000 297 111 9 507,63 SO 512 3

Doplněni osvětlení do mč.3.88 CO2 3 247,80
1 K 74-1001 Svítidlo typ A3 - přesná specikikace viz PD {přiloha č D_009600_2001 ) • průmyslové při sazen é/zavěšené, 

LED44.6W 6400 L. 165 možnost průběžné montáže 5x2. $mm2 ks 1.000 2 496,85 2 496.85 SO 009- 600

2 K 210 20-1521 R00 $vitidl LED stropní přisazené - Montáž svítidel s vestavěným zdrojsm svtt typu LED Vyznačeni umístěni 
svítidla, montáž uoevovaci konstrukce, montáž svitda. zapojeni vorču a nasazení kntU

ks 1.000 268.69 268.69 SO 00&. 600
184 k 7411127 Spínač- isdeopóiový. 250V/10A. 1P44. řazení kontaktu t bezšroubove svorky, montáž na Povrch ■ dodávka ks 1,000 76,64 76,64 SO 009 - 600
185 K 210 11-OOOt.ROO Spínač přisazeny lednoDólovv. řazení 1 ■ montáž ks 1,000 134.35 134,35 SO 009 - 600

246 K 7411161 Krabicová cozvockR na povrch beznalogenova mm IP44. včetně Svorkovnice do $x2,5mm2 (možnost 
náhrady wato svbrkar} ■ dodávka ks 1,000 74.41 74,41 SO 009.600

16 K 210 01'0453. RQD 1 Krabicová rozvodka na povrch SP66. včetně svorkovnice do 5x6mm2 - montáž ks 1.000 10D 76 100,76 SO 609 - 600
252 K 7411164 .Elektroinstalační trubK onebhá 0-20 • dodávka m 2,000 4,96 9,92 SO 009.600
253 K 210 01-0002. R00 lektroenstalačni trubka ohebná D-20 - uložena do dutnv SDK volně - montáž m 2,000 16,12 32,24 SO 009 - 600
257 K 7411166 Erektromastalan trubka tuhá, D-23 ■ dodávka vč. spolek, kolen. Příchytek abod. m 4,000 14,88 59,53 SO 009 - 600
253 K 210 01-0022.00 ,Elektro}nstasaéní trubka tuhá D-23 * uoena pevn - montáž m 4,000 33.59 134,35 SO 009-600
299 K 7411187 Kabel CXAH-R 3x1,51 J) min.B2caS161 - dodávka m 22,000 21.06 463,81 SO 009 • 600
300 K 210 81-0005.00 Kabel 3x1,5 mm2 volnsé uloženy - montáž m 22,000 26 87 591.13 SO 009 - 600
302 K 7417188 Rebel CXKH-R 3x1.5101 mm 82caSíd1 ■ dodavka m 5.000 21.08 105,41 SO 009.600
303 K 210 81-0005.R00 Kabel 3 x 1,5 mm2 volna uloženy - montáž m 5,000 26,87 136, 35.ISO DOS .800
62 M 949101110 Pomocné pracovní lešen? m2 12,000 297,11 3 565,36 SO 512 3

l.NP Mytí endoskopú - 1.2C změny elektro (p. Coufal - nemocníce)
T 201.52

738.91
57 K ,210 20-1251. ROD Zpiné zapojení stávaiiciho svítidla zspuštného v podhledu, demontáž a zpětná montáž svítidla ks 2,000 403.04 50 004 - 600
52 — 7411021 Odpoiení a demontáž Stávajiciho zásuvkového boxu ks 1.080 335 87 335,87 SO 004 - 600

3.NP IIP držáky na TV (uživatel) 4 769,21
804 K, X217 Montáž držáky TV (dodávka, uživatel) kus 3,000 491,40 1 4 ’4 70 CM dadavatele

8 K 742*008 Drobnv blíže nespecifikovaný elektorenstalační materiál (hmoždinky, štítky, popisky atd.) ks 1,600 323,88 323 88 SÓ 017 . 02 • !00 .
62 M 949101110 Pomocné pracovní iešeni 2 10,000 297,11 2 971 13 S61 *1 3

3.NP Operační sál - přesuny elektro, uzemnění skříní (p. Adam) 5 616,43
199 K 210 11-1011.R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE - montáž ks 3,000 114,19 342,58 SO 009 - 600

242 K 7411159 Krabice přístrojová, hluboká {7Cmm) - do SDK možnost spojováni do sestav pra společné vícerá mečky ■ 
dodávka KS 4.000 64.49 257.95 SO 009.600

243 K 121005-0301. ROD Krabice orístroiová bez zapojeni, kruhová - montáž k5 4,000 53.74 214.96 SO 009 . 600
308 K 7411190 Kabel CXKH-R 3x2,51 J} min.32caS1d1 ■ dodávka 5a 49,000 29,76 1 458,39 SO 009.600
309 K 210 81-0006.R00 1 Kabel 3 x 2,5 mm2 voln uložen - montáž 51} 49,000 26.87 1 316.60 SO DOS - 60S
518 K i 7411319 .Kabel iednožitový H07Z-U 1x4mm2. ?aíená/žlutá. bezhaloqenov izolace - dodávka _______ m 19,000 16.12 306.31 SO 009.600
519 K 210 80-0526.R00 Kabel sednožitový Cu 1x4mm2 uloženy volné ■ montáž m 19,000 26,87 510,52 S000g -600
57 K 210 20'1251.R00 Zpětné zanojeni stávajícího svítidla zapuštěného v podhledu, demontáž a zptná montáž svítidla ks 1,000 201.52 201,52 i SO 004 - 600
52 K 7411021 Odpojen a demontáž stávalícíbo zásuvkového boxy ks 3,000 335.87 1 007.60 SO 004 - 600

Doplnění zásuvek pro TV (3.04,3.07} 7 920,43

196 K 7411133
Zásuvka jednonásobná, 250V/18A, barva bílá, pezsroubové svorky, polozapuštěsá montáž (do krabice pod 
omítku nebo SDK} - kompletní dodávka přistroj * rámeček $ poptsovym polem, pro použití ve zdravotnictví - 
dodávka

4.090 228.43 913.72 SO 009 - 600

197 K 210 11-1011.ROD Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE - montáž ks 4,000 514,19 456.78 SO 009-600

242 K 7411159 Krabice přístrojová, hluboká (7Omm} - do SOK, možnost spojováni do sestav pro společné vicerámečky - 
dodávka ks 8.000 64,49 515.89 SO 009 - 600

243 K 210 01-0301, R00 Krajce ořistrojová, bezzapoieni. kruhová - montáž ks 8.000 53.74 429.91 SO 009 - 600
308 K 7411190 Kabel CXKH-R 3x2,5/41 min.B2ca$1d1 . dodávka m 36.000 29.76 1 071,47,80 009 ■ 600
309 K 210 81-0006.R00 1 Kabel 3 x 2.5 mm2 volně usožený ■ montáž m 36.000 26,37 967.30 SO 009 - 600
62 M 949101110 Pomocné pracovní lešení m2 12,000 297,11 3 565,30 so 512.3 .................

Přívody pro zámky dveří 1-4NP (p. Adam) 19 439,89'

246 K 7411161 Krabicová rozvodka na povrch bezhalogenová, min 1P44, včetně svorkovnice do 5x2.5mm2 (možnost 
nahradv "waco" svorkami) - dodávka ks 5,000 74,41 372,0A SO 09 ’ 600

24/ K 21 0 01 -0453. R00.: Krabicová rozvodka na povrch. min,IP44. včetně svorkovnice do 5x2.5mm2 - montáž ks 5.000 100,70 $03,00 SO 068 - 600
299 K 17411137 Kabel CXKH-R 3x1,5íJ) min.B2ca$1d1 - dodávka m 302.000 21,08 d 366.80 SO 009 - 600
300 K 1210 81-0005. R0O Kabel 3 x 1,5 mm2 voln uložený - montáž m 302,000 26,87 8 114.55 SO 009 - 600
59 K 210 22-0301.9 Dozbroieni stávajícího rozvaděče ks 0 800 3 823,72 3 058,98 SO 009 • 600
27 K 741027 Drobný blie nesvecifikovaný elektorinstalační materiál (hmoždinky, štítky, pobiskv. atd. i ks 0,250 4 094,87 1 023,72 SO 009.730

Pospojení 5.NP (vyplývá z ovládání zámků] 18 625,66
512 K 7411317 Kabei iednožilový 1-CXKH-R 1x10mm2. zelená/žlutá třída reakce na oheň mm S2csS1D1 - dodávka m 151,000 34 72 5 243.25 50 009 - 600
513 K 210 80-0548.R00 Kabel jednoilov Cu íx10mm2 tožen na povrchu pevně • montáž m 151,000 26,87 4 057,28 SO 009 - 600
514 K 7411318 Kabel jednožilovv 1-CXKH-R 1x6mm2, zelen/lutá. třída reakce na oheň min. B2caSW1 - dodávka m 97,000 22.32 2 165,26 SO 009 - 600
515 K 210 80-0547.RCO Kabel iednožilový Cu 1xBmm2 uložený na povrchu řevně - montáž m 97,000 26,07 2 606,33 SO 009 - *út

553 K 7411347 Připojení zemnící svorky neživé vodivé konstrukce cizich technologií (rampy, závěsná ramena, operační 
svítidla, rámy stroju a pod ) - montáž ks 55.0G0 60,46 3 325.09 SO 0G9 - 600

27 K 741027 Drobný uliže nespecikikovaný etektotestslani materiál (hmoždinky, štítky, 06biskv. atd ) ks 0,300 4 094.87 1 228,461$0 069730

Doplnění odvodu z vypínače pro dezinfektory (p. Vacek] 4 203,57
51 ) K 7421009 Kabel CYKY J-5x2,5 mm2 - dodávka m 28,000 32,24 902.81 SO 009 - 600
52 K 210 81-0016. R00 Kabel 5x2,5 mm2 volně uloahý - montáž ' m 28,000 26,8? 75234 so 009 - ěbó
47 K 7421008 Kabei CYKY J-3x2.5 mm2 - dodávka m 17,000 19.84 33731 sb 009 - 600
48 K 210 81-0006. R00 Kabe 3x2.5 mm2 volně uložený - montáž m 17,000 26.07 456.78 SO 009 - 600
44 M 7411044 UKOPJCSNi K.ASELŮ OO 4n1O mm2 ks 12,000 146,19 1 764,32 SO 903-02'02

Doplnění zásuvek k TV a vyvolávací systém 19164,11

196 7411133
Zásuvka jedncnásobrá, 250V/16A, bar/a bílá, bezsrouboy svorky, poiozaputén montáž (do krabice pod 
omítku nebo SDK) - komplelni dodávka přístroj + rámeček 5 popisovým polem, pro použití ve zdravotnictví ■ 
dodávka

ks 8.000
..................

226,43 ’ *0i -9 SO 009 . SOO

197 K 213 11-1011.ROD Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P+PE - montáž ks 8.OD0 114 i 9 4 3 # % SO ĎD9 - 60-3 5

222 K 7411146 Zásuvka jednonásobná, 250V116A, 1044, montáž na povith, bezsroubdové svorky, s krycím víčkem - dodávka ks 1,006 95.24 vt- 24 a, E‘,1

223 K 210 11-1031.R00 Zásuvka domovní nástěnná 250V/16A, 2P+PE ks 1,000 147 78 147,78 SO 009 - 600

242 K 7411159 Krabice přístrojová, hluboká (70mm) - do SDK. možnost spojování do sestav pro společně vicerámečky - 
dodávka ks 8.009 64,49 515,89 SO 009 - 600

243 K 210 01-0301.R0C Krabice pfstroicvá bezzanoleni kruhová - montáž ks 8,000 53 74 429,91 SO 009'600
252 K 7411164 Elektroansta lační trubka ohebná. D-20 - dodávka m 25.000 4 96 124,01 SO 009 -600
253 K 1210 01-0002 R Eleklrosnstaiaéni trubka ohebná. D-20 - uložená do dutiny SDK volně - montáž m 25,000 18,52 • 403.04 SO 0O9 - 600
308 K 7411190 Kabel CXKH-R 3x2,51 J} min 82caS101 - dodávka m 165,000 29.76 4 910,90 SO 009 - 600
309 K 121 0 81 '0005. R00.t Kabel 3x2.5 mm2 voin uložený - montáž m č 165.000 26,87 4 433,45 SO 009 - 600
35 K ,741035 Koordinace ptaci s ostainim profesemi kpl 0,350 5 373.68 1 880,86 SO 730
59 K 21022-0301.8 iDczbroieni Stáván čího rozvaděče ks 0,750 3 823.72 2 867,79 SO 009 ■ 600
27 K 741027 Drobný olte nespecifikovaný elektorinsalačsi materiál ihmnoždinkv. štítky, popisky, atd.} ks 0 150 4 094.87 614,23 SO 009 - 730

Dopinění svítidel v operačních sálech a vyšetřovnách (rozpor PD a W) 183 785,75

9 K 7411005

Svítidlo typ B2 - přesná specifikace viz PD {příloha č. •_009_500_2001) - stropní vestavné svítidlo do rastru 

600x600mm, do čistých prostor, mikroprizmatická mřížka, 230V, LED 56.2W, IP65, stmkatelné DALI, 
Raz90. 4000 K ..................................................

ks 13,000 13 868,67 18G 292,73 SO DD9 - 600

Strana 1 z 2



i Pí: Typ Kd Popis

’10 20-1526 R00
"i Svítidlo LED stropní vestavné ■ Montáž vitide $ vestavěným zdrosem svěťa typu LED Vyznačení umístěni 
. [svítidla, montáž upevňovací konstrukce, montáž svítidla, žapcteni vpdžCu a n a sazeni Kiytu ks 13,000;

Nápisy NEVSTUPOVAT Operační sál

O 
co

to 
co

J.cena CZK} Cena celke*

268,69 i

16 620,46

154? 1 12*
Spineč jednopólový. 250V/10A, řazeni kontaktu 1 barva bílá, bezSroubové svorky polozapuštná montáž 
(do krabice pod omítku nebo SDK) - kompleiní dodavka přistroj + kry + rámeček 5 popisovým polem, pro 

i použit ve zdravotnictví
ks 1,000 151.73 151.79 : 50 009 . goo 3***

- : 10 3 : N 2:0 ;"-003‘ Rd iboinač zapuštěný jednopólový řazení 1 - montáž ks 1,000 100,76 100,76 íSO 009 s0-—-——.}
3 i 99 7415187 TKabel CXKH-R 3x1,5(J)min.B2caS1d1 -dodávka m 21,000 21,08 442.72 í 50 009 -600 — ----

300 i K 210 81-0005. R00 Kabel 3’x 1.5 mm2 volně uložený ■ montáž m 21,000 26,87 564,26 0,009-600,---------
1 825 i K X238 ’LED nápis ’'NEVSTUPOVAT' 230V kus 2,000 6 577 74 13 155 48
-828. K X239 Krabice s plexisklem kus 1,000, 647,01 647 01 CN dodavatele -
1.827. K X240 Instalační relé 2Z 2V 230V kus 1,000 898.56 898.56 CN dodavatele ’
r 830 K X243 $iqnlke ABB červená kus 1,000 659,88 659,86 N dodavatele —

Dopojení LED pásků v sesterských pultech 5 339,19
1 299 K 7411187 Kabel CXKH-R 3x1,5/3) min B2caS1d1 - dodávka m 11,000 21,00 231,90 50 009 - 600
: 300 K 210 81-0005.RCC Kabel 3xt,5 mm2 volně uložený - montáž m 11,000 26 87 295,56 SO 009-8G0

K HZS2232 Hodsnová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 536 00 4 288,00 URS 222
í 27 K 741027 Drobný blíže nespecifikovaný elektorinstalačni matenal (hmoždinkv. štítky, bopiskv. atd 1 ks 0,256 4 094,87 1 023,72 SO 009 - 730

Vyvolávací systém (die koordinace se stávajícím systémem)
25 84,

27 304,23
i 840 K X254 Řídící jednotka E2 - VS 0o 1-8 zámku, Eth) VS Multi open 8 kus 1,000 25 084 16 CN dodavatele
! 3*0 • X255 Zapojehi Zprovoznění kus 1,000 2 220,08 2 220,08 CN dodavatele

....2""
Přístupový systém Com info 11 405,32

K 7421002 rozšiřující IQ modul - dodávka ks 2,000 3 005.79? 6 013,57 SO 009-C6-03
1 20 K 7421020 rozšiřující IQ modul - montáž ks 2.00D 1 209,12 2 418.24 SO 009-08-03

42 K 7421042 Konfiq u race / oroq rámováni systému koi 0,060 49558,501 2 973,51 SO 009-06-03

Doplnění datové zásuvky m.. 3,48 4 313,45
1 11 K 7421011 Datová zásuvka CATS STP 2xRJ45. bí)á včetně instalační krabice ks 2,000 288 95 577 90 SO 008-06-01__ _

ŠO 009-06-01i 12 K 7421012 vývod datového kabelu, včetně konektoru RJ45 s krytkou ks 4.000 85,57 342,27

; ...
71221129

instalani stíněný kabel CAF6A s LS0HFR plstm a třídou reakce na oheň B2cas?dfat podporované :
protokoly 10GBaseT stinér tolie kolem kazdeho peru, šířka pasma 530 MHz barva pláště oranžová RAL : m 
2003 průměr kabelu/.5mm í

76,000 tb,23 1 157.75 SO 009-06-01

; 4? K 7421049 Detoya zásuvka CAT$$TP 2xRJ45 bitá včetně intalani krehce ks 2,000 241.02 483,65 SO 009-06-01
' DL K 7421050 VoG datového kabelu yetné konektoru R,45 $ krytkou ks 4,000 80,61 322,43 SO 009-06-01

: 67 X 7421067
instalační stíněny kabel CAT6A s LSOHFR tástm a třídou reakce na oheň B2cas161a1 podporované 
protokoly 10GBaseT, stměni folie kolem každého peru, šířka pásma 500 MHz barva pláště oranžová RAL 
2003. průměr kabelu? $mm

m 76.000 18.81 1 429.45 SO 0019-06-01

Doplnění datové zásuvky pro TV m.č. 4,35 a 4.34 3 906,74
10 K 7421010 Datová zásuvka CAT6 STP 1kRJ45 bílá včetnéinstalačni krabice ks 2,000 203,38 40676 SO 009-03-01 _ _ _

SO 009-05-0:12 K 7421012 vývod datového kabelu, včetně konektoru RJ45 s krytkou ks 2,000 85,57 171 14

29 K 7421029
instalační stíněný kabel CATA s LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň BZcas1d1a1, podporované 
protokofy 10Gbaser. stíněni fohe kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz. barva pláště oranžová RAL 
2063 prumr kabeiu7.5mm

m 82,000 10.23 1 2497 5 SO 009-06-01

..48. _K 7421048 Datovszásuvka CATB STP 1xRJ45. bít. včelné instalační Krabice ks 2.000 188,9 376,17 SO 009-06-01
50 X 7421050 vývod datového kabetu, včetně konektoru RJ45 s krytkou ks 2.000 80,51 161,22 SO OO9-06-01

97 K 7421067
instalační stíněny kabel CAT5A s LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň B2c8sídta:. podporované 
protokoly 10GBaseT, stinéni folie kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz, oarva pláště oranžová RAL 

12003. orumér kebetu7 5mm
m 82,000 18,81 1 542.39 SO 009-06-01

Montáž Kabeláže do rámů kvůli vrátníkům na nerezové noze 26 325,00
■ 648 _K x262 . . ............. protahovaci oráče včetně zařezání kus 5,000 ....  5,285,0 26 325,00 i CN dodavatele

Doplnění datové zásuvky pro fontánu 3 046,76
,J0.. •B.- 7421010 Datová zásuvka CAT6 STP 1xR-45. bílá, včetně instalační krabice ks 1,000 203,38 203,38 SO 009-06-01

2; «
7421029

instataénl Stíněný kabel CAT6A a LSOHFR pláštěm střídou reakce na oheň B2cas1d1a1, podporované 
protokoly 10GBaseT. stíněni Fóše kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz. barva pláště oranžová RAL 
2003 prumér kabelu? Smm

m 78,000 15,23 1 188.22 SO 009-06-01

: 45 7421046 " Datová zásuvka CAT STP 1x*J45. b?iá, včetně nstalsčni kiabice ks 1.000 188,09 108,09 SO 009-06-01

57 X 7421067
mslalačni stíněný kabel CAT6A s LSOHFR pláštm a třídou reakce na oheň 82cas1dla1. podporované 
prctokoty 10G8aseT, st mém fótre kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz. barva pláště oranžová RAL 
2003. cum: *abeiu7.5mm

m 78,000 18.81 1 467.07 SO 009-06-01

Doplněni datové zásuvky pro žaluzie 3066,34
10 K 7421019 Datová zásuvka CAT$ STP 1x45. bít. včetně msta lačni krabice its 1,050 203.36 203,38 SO 009.06-01

29 K 7421029
instalační stíněný kabel CT6A5 LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň 02casád:p1 podporované i
protokoly 10GBaseT stinéni fólie kolem každého páru, šířka pásma 500 MHz, barva pláště oranžova RAL ř m 
2003 průměr kabelu? 5mm $

62,000 15,23 944,48 SO 009-06-01

48 K 7421048 Datová zásuvka CAT STP xRJ45. bílá, včetně instalační krabice k$ 1,000, 188,09 188,09 SO 009-05-01

67 # 7421067
instalační stíněný kabel ČATBA $ LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň 8Zcas1d1a1 podporované 
protokoly 10GBáseT, stinéni tbhe kolem každého páru, sivka pásma 500 MHz. barva pláště oranžová RAL 
2063. orumer kabelu 7.5mm

m 92.000 18.81 1 730.30 SO 009-06-04

Doplnění tlačítka EPS - nesoufad v dokumentaci 3 393,81
22 . K_ 7431022 leklronika tatka s oddělovačem ks 2.000 1 258,65 2 537,30 SO 009-730-01
23 7431023 Skreň tlačítkový hlásič červená se sklíčkem ks 2,000 213,30 426,60 SO 009-730-01
64 K 7431064 Elektronika tlačítka s oddělovačem ks 2,000 201,52 403,04 SO 009-730-01
65 K 7431065 Skřrň tlačítkový hlásič červená se sklíčkem ks 2,0DO 13,43 26,87 SO 009-730-01

Licence pro nádstavbu C4 - v rozpočtu je pouze software a chybí licence pro ústředny 69498,00
í 849 K X263 $W-CUE5$S EsserSEl (Hoywel Life Safety Austria GmbH) kus 3,000 23 166. co 69 496,00 CN dodavatele

Strana 2 z 2



9Ic0/(g121 21010101

- 18
e i

olgigl

L2.
1 o

I 8

sl

tj. vicepráce

mgjgj-“”" 

„262 Výpočet zaregulování ventilů otopných těles 07.12.2022

A Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodníckého a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o doplnění dokumentace o výpočet a projekt nastaveni hydraulického zaregulování systému UT, který je nutný k plnému sfungování, z regulován i a 
vyrovnáni systému vytápěni.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

pří počty: 40 950,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 40 950,00 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: NE I Přílohy ZL:: rozpočet (ANO}, PD (ANO}, ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne

Kmj ¥y$oeina

Hiuawe

* Zazhotovitle (sdružení) Za objednatele - Ing, Jan Kalina

Za TDI - Jiří Lukšíček Za projektanta - Iři ouda



Výpočet zaregulování ventilů otopných těles

s0 009 Pavilon č.09 DGPN

37"
Pelhtimov Oaslai 01.01.2022

Auh*-’-

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava1:» ív.i a • i Q8E) sB

PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 ždr nad Sázavou 2 230gie PFOnoS -berec

Eč Typ . . K&d ■ .... . ’ ■ . ■ ■ Popis . ,* M MnožKM ■ ■ J.eema(c2K Cestscekkem (czk Císxvvá soustaw

Náklady změnového listu 40 950,00

; Vypočet zaregulovan topných těles 40 950,00
_30 Ik 121560030 Mýpočet za reg ulování topných tles Lkpl i....... 1,000 40 950,00; 40 950,00 ICNdodawatele......



tavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodníckého a neurologického oddělení

63 Odpočet nákladů na zkušební provoz 07,12.2022

. Objekt VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

# měnépf áce

Objednatel; Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov ÍČO;

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Z důvodů administrace této položky ve vazbě na datum předání díla, dotace, zkušební užívání, kolaudace, je položka odečtena (s ní veškeré spojené závazky 
zhotovitele). Vzhledem k požadavkům KHS nelze budovu zkolaudovat (ke kolaudaci je nutné využívání budovy-tj. plný provoz, který není v moci zhotovitele). Ke 
kolaudací a plnému užíváni je mj. třeba piné vybavení nábytkem a vybavením, které zajišťuje uživatel v rámci jiné veřejné zakázky. Nutná měření, zkoušky, 
aktualizaci revizí, atd.. si zajistí objednatel na svoje náklady po zahájení plnohodnotného provozu. Zkušební provoz je tak vyjmut z předmětu dodávky zhotovitele.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -1 890 434,79

připočty: 0,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -1 890 434,79 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE I přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne
Kr0 ysocihg

1 • ,

*koa 1582/$7, 588 01 (

%* \
\ Zazhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing, Jan Kalina

Za TDI - Jiří Lukšíček Za projektanta - 9 JiTiHouda



Odpočet nákladů na zkušební provoz

VRN - Vedlejší rozpočtové náklad v

Pelhnmov 01.01.2022

Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava OBERMEYER
HELIKA a.s.
PROPOS Liberec

PKS stavby a.s.. Směn ská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

PC Typ Kůd ' g- ' ' . ' Popis . ' ' ■ M ' Množství’ ■. d.esna [CZK ■ Cenb,cekkemr cz ■ Cenové soustava '

.....—-.... ........ ’ ....... .. -1 890 434,79 ”

_. 16 ! K 082'03031 INákladv.na.zkušebnipovazv.wyhodnocent, zkoušek, Jestů a kontrolních měření..... ...Lkpl.,: 1,000
_ -1 890 434,79

... ...  ........................ . . 1,890.43479íCSijRS2Ó19 01



y, vicenáklad

64 Souhrnné změny - odpočty a připočty na ostatních SO (vyjma SO009) 07.12.2022

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO004, $0 012, SO 704

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o odpočtylpfipočty prací, které nebyly v průběhu stavby provedeny a připočty prací vzešlých požadavky užvatele. Konkrétní specifikace prací je zřejmá z 
položkového rozpočtu.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -24 953,74

připočty: 121 500,66

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 96 546,92 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE i Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



9 Souhrnné změny - odpočty a připočty na ostatních SO (vyjma SO009)

de pemřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

3. SO 012 SO 704

• 05 - výrobky S009, ostatní
• Pelhřimov

jsavate: Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

" uchazeči PKS stavby a.s.. Bmmenska 126/38 591 01 Žďár nad Sázavou

í PČ Typ Kód Popss

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektem

Zpracovatel:

OBERREYER HELIKA 
a $

PROPOS Liberec $./.0,

MJ Množství J.cena CZK] Cena celkem CZK Cenova 30Utva

MCP
VCP

CELKEM ZA ZU

’24 953.74 Ke
121 500,66 K:___ __

96545,92 _ _ _

840 ■ Výtahy i ! 6 600,00 KČ
1 R [R0Ů1 servisní smlouva pro období užívání výtahu s SO 12 (stravovacl provoz; od 9/22-12/22 I mes | 4.000 i 550,00 6600.00 CN dodavatele

D+M zámečnických úprav na rampě stravovacího provozu i 52 159,50 Kč
30 M R00: - 7671030 {zmečnická konstrukce rampy ocelové kce z valc proftu a doplkových pnku vč iemovacihe orofilu po 

o&vodu rampy a zábradlí. Povrchová úprava žárový zinek Kolveni dozáxladu.
| kg 554,000 86,51 47 926.54 C stanovena z vooky SO 

009 .7671030
4 K Pol2 Ocelová kotva M8x120 | ks 16.000 264.56 4 232,96 512-stroinl část

D+M zábradlí ke vstupu do AM | i 38 436,08 Kč

30 M R002-7671030
úprava ocetového
zábradlí
ZZ.019 - doplněni k poíožce repase i pot 22-766681234 19)

269,000 36.51 25 001.39

jCz , . ।

e .7871030

35 K 741035 Koordinace prací s ostatnmi profesemi ! ko 2,5001
5 373,88 13 434.69

704 Kolektor ostatní k-cě a práce [ -24 953,74 Kč]
43 K 9529020 t | Montáž a dodávka provizorní lavky zajišťující vstup do stravovacího objektu (vů.rozebráni. ----- 1 m2 | 12,0001 2 079.48 24 953,741704

Oprava zpevněné plochy u teditelství 24 305,08 KČ

1 K 113106144
Rozebráni dlažeb komunikaci pro páší s premistěnim hmot na skládku na vzdlenost do 3 m nebo
$ naložením na dopravní prostředek s ožem z kameniva nebo živice a s akoukoliv výpini spár trojn plochy 
ednotitvé Přes 50 m2 ze zámkové dlažbv

m2 61,500 61J9 3 151,26 So800

28 K 451459777 Podklad neto lože poa dražbu (přidlažbu} Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm 
tloutky podkladu nebo lože Přes 50 mm z cementové malty m2 51,500 43.76 2 253.50 $0600

43 K 596212211
Kladen? dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl do 50 mm, s vyplněním spár, ^dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krainc: tl. 80 mm skupiny A. pro ofochy přes 50 do 100 m2

m2 51.500 367.00 18900,31 $o600

Sírana 1 % 1



6 Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Uživatelské změny elektro II ostatní mimo SO009 07.12.2022

Objekt SO 015 Kotelna, Velin

t. vicenáklad

Objednatel: Kraj Vysočina IČO:

Žižkova 1882/57 DIč:

587 33 Jihlava

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o požadavky uživatele na doplnění elektro rozvodů většinou ve stávajících prostorách objektu SO 512. Konkrétní specifikace prací vyplývá z položkového 
rozpočtu (příloha).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 155 265,30

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 155265,30 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přilohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



Uživatelské změny elektro fl ostatní mimo S0009

, ■' Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni 
■ •? so 01$ Ketetna. Veiti

Úroveň 3:

Místo Pelhřimov

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

Uchazeč: PKS stavby as , Brněnská 126/38, 591 Ot Žďár nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER
HELKKA a.s.
PROPOS Liberec
s.1.0.

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK Cena celkem (CzK Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 155265,30

_ _ _ Napájení EPS/RACK Kotelna Velín v PO elektro chybí kompletní pospojent 5.NP (končí vyt;
2, „ [Kabelová příchytka s požární odoinost min .E60. do průméru katetu 1x12mm, dodané včetně šroubu do

S3 i " 7411054 ‘betonuamonteže .. __________ _____________
3411k 7411201...... . . .. , ___________ ______ ___________
343 ; K 210 81-0046.00 :Kabel3x 25mm2pevn^uložcnv - monta2 _ _ ......... .... . ........

13441.K ,7411202______ . . IKabelCXKH-V3x1.5ta_Pe0- 82ca$ie0........_........._______ _________  _____________ _ , ’
348J K_ 1210 81-0045.R00 . . . Kahe 3 X1.5mm2pevn_uloený.- montá — ...... ....................... -_____ ___ __________________
512 ; 8.741217............................... iKadel iednožilovy.1-CXKHR 1Ix? mm ze ené2utá třida reakce na oheň mim. B2ca 1 pi - dodáVka____ ,
5131 K ' 210 80.0548.R00 í Kabel vedno2liow cu 1x10mm2 uložený na povrchu pevné - montáž '

žením 1;

ks

__m__
__m 
__ m___
__m. ... 
.. , m...

m.  
.. m......  
__ m.. . 
__m.
- ks

na páteřního 
148,000 

• 26.000
' ' 26,000 

26,000

pospojení ve stot____ 17 774,29
18,71 2 768.37

_ 37,201 _ ____  067330
.......... "28,871" ' ” 858.80.. 27,28T ... .— 706,a5

81
81

81
81

8/
81

 8 
!

8,
8/

81
8!

18
18

/ 8 
i 

10
00

,0
,0

/,4
0}

 t® 
: 

ci
ea

’ei
ei

en
; e 

;

0'
0 

O
 O

IO
iQ

i Q 
I 

°0
11

 3 
i

8188
2l6/ei

28,87 i _ 898,60
.. $4,721 _2 312,51 

■ - 26,871 ................ 241,82
99912-02-600
Š0 01 2-02-600 .
$0903-02-02 _

SO 009 -600
30 512.3 .. ..............

_ 28 _K 421015 , ..............Trubka ocelevZávitová, FeZn- DN 22.5 1.91 20.3mm ...... .......................................... ........,, __ __
30 T K ’ 21001-006S.R00 Trubka oelová závitovP-utoen pevn-montaž __ ____
321 M rttíl032................. - - ‘LH40X40 LSTAMRANATA(2mxke/opu) : RVOZAMEK - ............. . _________ _____
59 K 21022-0301.8 Dozbroseni stvajlciho rozyaděče

N
‘8a

 
8/

88 1#1,22; _ _ 2 579,46
80,46- 887.30

............ . 47,69) ...........  ” ' ” 571.08

0,500
18,000

3823,72, - 1 911.86
297 11' 5 348.0462 : M 1949101110 Pomocné pracovní ješeni

m.....
m

_ Okna spojovací mosty-doplněníRMpO3__  ___ __ __
. .................................................... Kabel_CXKH-R5x8(J)min.B2caS1d1.-dodavka .L. ______.. ________ .... _ __ 
918 1..K 1210 81-0017.00.2 ....................5*3 mrn2 volně uloženy - montáž __________         . , _______
59 ] K 121022-0301.8 _ ... ... ............................................................    _.. ........................ . .............. .. _.

_ __ 4350,98....... .  _ . .
_ 12.000f __ _ _ 96,731 _ 1 160,76 1$0009. 800

12,000; 28,871 _ 322.43ISO 00S ■ 600
0,7501 ' '■■■■ ' 3823,72! 2 867,79180009 -600

222 "k 7411146

.........Doplnžní zásuvek Velín _____ _________________ _____ _ ___ ___ _____ ___ ___
Zásuvka jednonásobná 250V/16A. tP44. montáž na povrch, beztoubove svorky, s krycím víčkem - dodávka ks 3,000

9049,97
95.24 285.72/s0 009- 800

223 K 210 11-1031.ROO Zásuvka domovní nástěnná 250V/1 BA, 2P+P ks ..... 3,000—147,7a - - 443 341 so 009 -600
= _ ' 5,92,s0 009:800 ........ ...

"" ' 32.24/so 009 - 600
252
253

K 
7K

7411164_____
210 01’0002 RÓÓ

_____ Ele ktroinstalani trubka ohebná. D-20L dodevka __ ____ __________________ _____ __________________ . 
: Elektroinstalační trubka ohebná. 0-20 - uložená dodutny SDK volně - mont

t_
.... m__

c 2,0001 _ 4.96
2,0001 ’ 16,12

_ 257
258

K 
K

7411166 __ _
210 0V0O22 RÓO

_ {Eiektroinstelaní yubkatuháD-23 . dodavka v spoiek .kolen. pHchytek, . .................. ..........................................
!Elektroinstalani trubka tuhá. D-23 - uložena oevn - montá

......m.....  
m

_ 6,000
6,000 ss

z
8i

s _ 89,28ISO 009 - 000
201,52[so 009 .”600 ' '

308 " k” 7411190 Kabel CXKH-R 3x2,543) min.B2caS1d1 * dodávka m 88,000* 29,76 2 023,88/s0 009-600
309 210 81’0006 ROO, 1 i Kabel 3 x 2.5 mm2 volně uložený - montáž m 88,000! 26,87 1 827,12/s0 009 - 600
59 K 21022-0301.8 Dozbrojen stává licího rozvaděče ............................ ke,. 0,600 3 823,72 2 294,231 SO 009-600
27 K 741027.......... ... ........ ...........; Drobný biiženespecifkovanelektornstalatni maten, {hmoždinky.. 5ttky. pODiskv, atd . .............................. ....... __ ks.. ............0,450 ................ 4 094,87 _________1842,89190.009-739 ______  .

Doplnění hromosvodů stávajících budov pro revize(LDN, Myčka, Bývalé ředitelství)
■ r . , . 22,32

26,87

5 300,33
444

445

K

K

7411256. .. .......... ..

7411256

VodčEeZn P-10 mm- . ..................................................... ..... ..................... ............ ........................................................
I Utožené vodčFeZn D-10 mm ke stavební výztuži do betonu, přichyceni vodiče pomocí svorek * prutům 
i armovací vvztuže - montáž

m

m

,.......11,000

11.000

_ 245.54; $0099 - 600........... ...........

295.58^50 009 ■ 600

482 K 7411293 : Svorka křížová - drát/pásek - FeZn - dodávka ks 7,000 33,73 236,12180 000-600
483 K 7411294 Zapojeni křížové svorky . montáž ks 7,000 33,59 235.11 i SO 009 - 800

. K HZ62232____ __ _ _ ! Hodinová zúčtovact sazba _____ ____ _______________________ __ ___ ___________ _______

Doplnění zásuvek Kotelna a Velín + EPS a rozhlas

. hod., . ........ .....8.009 . .... .... ...  536.00 __________ 4 288,001 ÚR$ 22-2 _________ .

29687,50
42 K 7411024 i Montáž svítidla L.xx ■ montáž AL profilu do SDK obkladu, osazení a zapojenl svítidla m 15,000 268.69 4 630,41 Isó 009-600

93 K 7411054
i Kabelová příchytka s požární odolnost min.E60. do prměru kabelu 112mm, dodaná včetně šroubu do 
betonu a montáže

ke 102,000 18.71 1 907.93? SO 009 - 800

2w K 7411140
Zásuvka jednonásobná. 250V/16A barva bilá, bezšroubov svorky, do parapetního kanálu - kompletní 
dodávka přistrol * rámeček pro kaná $ popisovým poler, pro použití ve zdravotnictví - dodávka

KS 10,000 228,43 2 284,31/80009-600

• 2i; k 21G 11-1011.ROO í Zásuvka domovni zapuštěná - provedení 2P+PE - montáž ks 10,000 114.19 1 141.95(SO 009 - 600

i • 
i W

I 
w t-N

 
I 

N 
IN

! F!eu
 

i 
!N

 
I • 

ti •
 

j___i.!___
j___

K.
K _

K

K 
K

7411146

210111-1031,00. .. .

7411161

210 01-0453.R00, i
7411164

Zásuvka jednonásobná. 250V716A 144. montáž na povrch, bezšroubové svarky. s krycím víčkem - dodavka

, Zéguyka domevns nástnná 250/16.2+ . .   —......... .............. ............................. ..................................
Krabicová rogvodka na povrch bezhsogenov, mm.IP44, včetně svorkovnice do 5X2,5mm2 {možnost 

..........náhrady ago" syorkemo- dodávka............................. ............................................... .......................... ........ ...............  .
Krabicová rozvodka na povrch. min./P. vetnsyorkovnkce do 5X2,5mm21 monte________________ . ..
Elektroinsfalačni trubka ohebná. 0-20 - dodávka

ks
ř. ks 

ks

.. 9 . 
m

2.000

T .12.000 

5,000

L 5,000
" ..........8,000

.......... . _8,000 
18,000 
18,000 

■ 52,060
■ ........  82,000 

38,000
....... ’ 38.000
... .......... 38,000
..............38.000

. _0.8 .

0,100

■....._.... 0,400

8.D0Q

95.24

' . _1147.78

74,41

.................100,76
’ ’ ’ ..... 4,08

190,48/s0 009-800 

__  _ _ 295,56180009 - 600...............  .
372,04 $0 009-800

_ _ _ 503,80/50 009 :600
39,88; SO 009-600818/8/88/5338/8 

s s 
6

K K, 
K 
K
K "■ Ki

K
K
K 

K

K

_K

K

210 01-0002.R00 
7411168......... ......
210 01-0022.R00 
7411185_ .. ”
21 081 -0098.R00. i
74112017 ... '
210 91-0008.00,1.
7411202.......................
210 81-0005.R0p ..
21022-0301.8.............

10901

7410271, .. .

7411178

ElektroinstalačnitrubkashebnáD-20_uloženádo.dutinv$QKMoh.-!ontáž................... ................ .................j . . m ..
[Elet oistalčni trubka tuhá -23-.dodávka v ? pojek kolen ■ pĚ hvtek. . .............. ........ ......... ................... .......... L m. .
i Ele ktroinstalačnUrubka tuhá. Ď£Ž3’uložená pevné-montáž ___ _ __;m. .

.. .. IKahef .322.50) - doda va . . .... L.m..
Kabel 3 x 2.5 mm volnuložen?- montáž .. ...... ....... ................ ...........__ _ _ : m._
Kabe XKH-Y3x2,5(J)min.P15-R, e2ca$1d9. . ..................................... . ............ ........................................................L. m_.
Kabel 3 x2.5_mm2 voinutožený .. .....................................        _ .. ;.m..

_ Kabel ©XKH-V3x1.6/J) P60-R. B2ca$ 1  ...................  -.......-.............. ........................ . .............. L .. .m....
............Rab9.9 x1,5mm2yoinujožený-monta _. ........... .......... .................... .................. . ................................. 1____ m.. _ 

........ ....................................................................................................................       . ...........L___ ks......
Stavební připomoce - sekáni drážek a prostupu do velikost t00x100mm v.zahození po montáži, s
zhotovováni otvoru v SDK konstrukcích, osazování reveznich dvířek, montážní prvky pro společná vedení : ks

. Qchrannéspomoenekonstrukoe.lešen ....... ... ......................-......... ................................ ............................. ......!....... ......
. , Drobnv blie nespecifikovaný elektorinstalačnimateris ihmodinky. štitky. popisky, atd.)...... ......... ............. ...i............k8......

Oplechování, vyvázání HOPE dp, na energocentru * zapravení- zakrytí rozvodů (PD neudávalo)....
i Kabelový rošt šířka 400mm, výška bočnice 60mm, umístěný ve stoupačce, dodaný včetně nosných i
i konstrukcí, ve sfoupačce budou dva žlaby za sebou

16,12
................. 14,88

....... . / 33,59
’ ...............19,84

............. .. 26,87
37,20

’ _ 26’87
. ............ 27,28

2..........  26,87

.............3 823,72
63 014,49

09487

744,08

___  _ 128,97) so 009-600 _ _ 
’ 7  267, 87 [SO 009 - 690.. .

.......... _ 604,58/$0009.600 
............ . 1031,78/80009-600 ___
...................1 397,21 í so dog - 800 _ 

1413,74[50009-800 _
1 021,04150 009 - 600 _ ,

" ' 1 03^7*130 009-600 2 .
............. .........1 021,04 SO 009-600

......... 3 058,980 009- 600

8 301.45 ISO 009-400

.......... i .63 7 05180009 730..... ........
. ... ______________________ _______  ... ..

5 952,60 SO 009 -SOO

278
286

K _ 
.. K.

210 02-0204.00 
460500310.1.............

LStoupačka kabelovnásuyná pozinkovaná -monté ... .................................................... . ............... ..
i Montáž a dodávka systémové upevňovací lišty, C nosník, azn. $P1

_ m 
ko

8,000
52,000

266,69
. .......................  229,55

2 149,55 80 009-600 _
’ ’"’"il 936,50 80'009" "

52

53 .
K 
k
K

P6139
------------- ----- -.....-........
713491112
822326259..................

plechaváni potrubí a tepelné izolace včetně armatur (ochrana před UV zářením a mechanickému
___ poskozeni} .... ....................... . ............. ................ ..... ............ ............................... .... . ......................

_ _ Montáž oplechování poteub[pevnhovčetněarmatraohybu ...................................................... ...
'Oprava vni vénenocementové omítky s celoplošným přeš tu kován Im

m2

. . . m 2” . .
m2

12,500

. 12,500
........  1,000

1 157,89

118,15 
.......... 670,00

14 473,64 SO 512.2.1
. 1478,90 80 512.2.1 . .

■............... ’670,09 Urs 22-2.............................

. 62 
79

.. M.

K

949101110....................

611131121

.......... Pomocné........................................... . ..... ............. ......................... , . . .............. .................. ....... . ....... ....... ..... -

2 Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silihonov nanášená ručně stropu

.. m2. .
m2

... 12,000 
1,000

.......... 29711
62,05

3 585,36 [SO.512,3..........................  ..

62.Q5 OS ÚRS 2019 01

30 611311181 ř Potaženi vnitřních p loch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 1,000 122,59 _ 12250jcs CRS 2019 01 _
ái K 612131121 i Podkladní a sooovaci vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylat-sikkonová nanášená ručně stěn m2 1,000 51,79 . 51,79 CS.QRS 2019 01

. 82.. .. K . 612311131_________ _ £ Potažení, vnitřních ploch štukem tiouškv 09 3mm syich konstrukcí stěn___ ______ ____________ , ....

Optické spoje budovy SO 009 se sousedními objekty________________________ __ __ __
;19- optická vana komplet, 24XSC/APC 9/125, piqtas a kazeta. 1Ú. včetně vaření všech vláken

m2 ......  1,000 98,04 .... .. _ . 98,041 $ŠRS 201901.........

46 772,94

■ ■ 13 K 7421013 ks 2,000 2 478,39 4 956,7810 009-06-01
51 K 7421051 d9" ophekavana komplet. 24xSC/APC 9/125, piqtasl a kazeta. 1Ú. včetně vařeni všech vláken ks 2,000 8 316.07 IB 632.161 SO 009-08-01

83 .K . 900’ RT25 »Úpravy a přepoiovaní stávajících instalací včetně vyhledání a zisténi skutečného stavu - HZS tarifní tFda 8 kdl 2,000 2 015,20 4 030,411 SO 009-800
846 K X260 Noticka spojka pro kabelové vedení kus 2,000 9 346,20 6 692,40: CN dodavatel a

847

015

K X261..................... .......

7431013

} Svařování yaken 24+12 Mláken,měřenk, včetn podiruného materiálu........................................   _.

Doplnění sériové rozhraní RS232 - Energocentrum • není v rozpočtu .....  ....................
■sériové rozhraní R$232

.. kel ..

.... ks......

............ 1,000

■ 1,000

. ........ 11481,20

.........  1588,76

..............  14 461 20/CN dodavatele....................

1 770,28
1 568,781so 009-7 30-01

201,52150 009-730-01 •55 K 7431055 1 sériové rozhraní RS292 ks 1,000 201,52

Stana2z2


